



T.C.
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK
BAKANLIĞI
TARIM REFORMU
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DGRV
DIE GENOSSENSCHAFTEN

KOOPERATİFÇİLİK UYGULAMALARI

ANKARA, 2012

KOOPERATİFÇİLİK UYGULAMALARI

Ankara, 2012

İçindekiler

1. BÖLÜM: GİRİŞ	1
2. BÖLÜM: TÜRKİYE'DE TARIMSAL AMAÇLI KOOPERATİFLERİN SORUNLARI VE ÇÖZÜM YOLLARI	5
3. BÖLÜM: YÖNETİM KURULUNUN KARAR ALMA ALANLARI VE UYGULAMALARI	11
3.1. Yönetim Kurulunun Yapısı, Görev ve Sorumlulukları	11
3.2. Akça Köyü TKK'nin 2011 Yılı Çalışmaları	15
3.2.1. Ocak 2011 gündemi ve kararları	15
3.2.2. Şubat 2011 gündemi ve kararları (1)	17
3.2.3. Şubat 2011 gündemi ve kararları (2)	18
3.2.4. Mart 2011 gündemi ve kararları	19
3.2.5. Nisan 2011 gündemi ve kararları	21
3.2.6. Mayıs 2011 gündemi ve kararları	23
3.2.7. Haziran 2011 gündemi ve kararları	24
3.2.8. Temmuz 2011 gündemi ve kararları	25
3.2.9. Ağustos 2011 gündemi ve kararları	25
3.2.10. Eylül 2011 gündemi ve kararları	26
3.2.11. Ekim 2011 gündemi ve kararları	28
3.2.12. Kasım 2011 gündemi ve kararları	28
3.2.13. Aralık 2011 gündemi ve kararları	29
3.2.14. Ocak 2012 gündemi ve kararları	30
4. BÖLÜM: YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORU VE HAZIRLANIŞI	33
4.1. Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun Yapısı ve Hazırlanması	33
4.2. Akça Köyü TKK'nin 2011 Yılı Faaliyet Raporu	34
5. BÖLÜM: DENETLEME KURULUNUN GÖREVLERİ VE İŞLEYİŞ BİÇİMİ	35
5.1. Denetleme Kurulunun Görev ve Sorumlulukları	35
5.2. Denetleme Kurulunun İşleyiş Biçimi	36
6. BÖLÜM: DENETLEME KURUL RAPORUNUN YAPISI VE HAZIRLANMASI	39
6.1. Denetleme Kurulu Raporunun Yapısı	39
6.2. Akça Köy Kooperatifi 2011 Yılı Denetleme Kurulu Raporu	39

7. BÖLÜM: GENEL KURULUN GÖREVLERİ VE HAZIRLIKLARI	41
7.1. Genel Kurulun Görevleri	41
7.2. Genel Kurul Hazırlıkları	43
8. BÖLÜM: GENEL KURULUN YAPILMASI	45
9. BÖLÜM: SONUÇ VE DEĞERLENDİRME	47
Ek 1. Akça Köyü ve S.S. Akça Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Hakkında Genel Bilgiler	49
Ek 2. Akça Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifinin 27 Şubat 2011 Tarihli Genel Kurul Evrakları	50
Ek 3. Ortaklık Defteri	57
Ek 4. Karar Defteri	110
Ek 5. 2011 Yılı Gelir-Gider Çizelgesi	125
Ek 6. Genel Kurul Gündemi	126
Ek 7. Hazır bulunanlar çizelgesi	127
Ek 8. 2011 Yılı Yönetim Kurulu Çalışma Raporu	130
Ek 9. 2011 Yılı Denetleme Raporu	135
Ek 10. 2011 Yılı Bilançosu	139
Ek 11. 2012 Yılı Tahmini Bütçesi ve Çalışma Programı	139
Ek 12. 2011 Yılı 1. Ara Denetim Raporu	142
Ek 13. 2011 Yılı 2. Ara Denetim Raporu	146
Ek 14. 2011 Yılı 3. Ara Denetim Raporu	150

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı (GTHB) Tarım Reformu Genel Müdürlüğü (TRGM) ile Alman Kooperatifleri Konfederasyonu (DGRV – Deutscher Genossenschafts- und Raiffesenverband e.V.) işbirliğiyle 2006 yılından bu yana “Tarımsal Amaçlı Kooperatif Örgütleri Destekleme Projesi” adı altında bir proje yürütülmektedir. Kısaca TKD Projesi veya halk dilinde DGRV Projesi olarak anılan bu proje ilk olarak Karadeniz Bölgesi’ni temsilen Kastamonu’da başlatılmış ve süreç içinde Doğu Anadolu Bölgesi illerinden Erzurum ve Orta Anadolu Bölgesi illerinden Aksaray, Nevşehir ve Karaman’ı kapsayacak şekilde genişletilmiştir. Söz konusu illerin tamamı “kalkınmada öncelikli il” olarak kabul edilen illerdir.

TKD Projesi özünde bir eğitim ve danışmanlık projesidir. Ana hedefi, verilecek eğitimler aracılığıyla girişimci ve rekabetçi kooperatif anlayışının proje illerinden başlamak üzere tüm Türkiye’de yaygınlaşmasıdır. İki numaralı hedefi ise, proje bölgelerinde pilot uygulamalarla girişimci-rekabetçi kooperatif örneklerinin geliştirilmesi, kurumsal kapasitesinin artırılmasıdır. Etkili bir iletişim ve koordinasyon sisteminin geliştirilmesi projenin 3 numaralı hedefi, girişimci-rekabetçi kooperatiflerin gelişmesine uygun ortam sağlayacak mevzuatın geliştirilmesi ise 4 numaralı hedef olarak belirlenmiştir.

Söz konusu proje çalışmalarında karşılaşılan en önemli sorun girişimci-rekabetçi kooperatifler hakkında bilgi seviyesinin çok düşük olmasıdır. Yapılan çalışmalar göstermiştir ki, kooperatif ortaklarının hatta yönetim kurulu üyelerinin büyük bir kısmı kooperatif ana sözleşmesinin farkında bile değildir. Ana sözleşmeyi okumayan ve rehber gibi kullanmayan yönetici ve denetçilerin yasal görev ve sorumluluklarını bilmesi ve onlara uygun davranması beklenemez. Bunun sonucu olarak çeşitli sorunların ortaya çıkması kaçınılmaz olmaktadır.

Bilgi ve deneyim açığını kapatmaya katkıda bulunmak amacıyla proje kapsamında yürütülen eğitim etkinlikleri 2010 yılı sonundan itibaren kooperatifçilik alanına kaydırılmıştır. Ortaklara yerinde, kooperatifin faaliyet bölgesinde verilen eğitimlere ek ola-

rak kooperatif yönetim veya denetim kurul üyelerinin katılabileceği “Sertifika Hazırlık Programı-I (SHP-I)” adı altında bir eğitim kursu hazırlanmıştır. SHP-I “Kooperatifçiliğin Esasları”, “Modern Yönetim Teknikleri” ve “Muhasebe ve Defter Tutma” adında 3 modülden (parçadan) oluşturulmuştur. SHP-I eğitimlerine GTHB İl Müdürlüklerinden ilgili çok sayıda personelin katılması da sağlanmıştır.

SHP-I’in ağırlıklı modülü olan kooperatifçiliğin esaslarında ana amaç GTHB tarafından 2010 yılında yayımlanmış olan “S.S. Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Ana Sözleşmesi”ni katılımcılara anlatmak ve onlarla birlikte ayrıntılı bir biçimde tartışmaktır. Eğitimlerin sonucunda “Tarımsal Amaçlı Kooperatiflerde Sorular ve Yanıtlarıyla Ana Sözleşme” adı altında oldukça kapsamlı ve pratik bilgiler içeren bir eser hazırlanmış ve yayımlanmıştır.

2011 Yılında verilen eğitimler katılımcılar tarafından çok yararlı bulunmuş ve beğenilmiştir. Bununla birlikte, sahada yapılan incelemeler azalmış olsa da uygulamada halen çeşitli hataların devam ettiğini ortaya koymuştur. Örneğin; yönetim kurulları halen toplanma ve karar almada güçlük çekmekte, denetçiler ara denetim raporu hazırlamaya üşenmekte, genel kurul hazırlık ve yürütme çalışmaları Bakanlık temsilcilerinin inisiyatifine bırakılmaktadır.

Bunun üzerine “Tarımsal amaçlı kooperatiflerin organlarının yetki ve görevleri hakkındaki bilgileri örnek uygulamalarla pekiştirmek, hatalı ve eksik uygulamaların önlenmesini sağlamak, kooperatiflerin başarısını arttırmak” amacıyla bir modül hazırlanmasına ve bu modülün SHP-II adlı eğitim kursuna eklenmesine karar verilmiştir. “Kooperatifçilik Uygulamaları” olarak adlandırılan bu modülde “S.S. Akça Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi” (kısaca “Akça Köyü Koop.”) adında hayali bir kooperatif esas alınmış ve katılımcıların bu kooperatifi yönetmeleri, denetlemeleri ve genel kurulunu yapmaları istenmiştir. Bunun için önce katılımcılar 5-10 kişilik çalışma gruplarına ayrılmış ve kendi aralarında yönetim ve denetim kurulları oluşturmaları sağlanmıştır. Ardından onlara Akça Köyü Kooperatifinin 2010 yılına ait 27 Şubat 2011 tarihinde yapılan genel kurul tutanakları verilmiş ve kooperatifin durumunu anlayabilmeleri için tartışmalar yapılmıştır. Daha sonra, sırasıyla yönetim kurulu, denetleme kurulu ve genel kurul ayrı ayrı ele alınmıştır. Önce her bir kurulun ana sözleşmeden doğan yetkileri, görevleri ve sorumlulukları hatırlatılmış ve ardından pratikte sıkça karşılaşılan olaylar dikkate alınarak bu kurulları işletmeleri istenmiştir. Örneğin; yönetim kurulunun her toplanması, her toplantıda özel bir olayı tartışması ve karar alması, alınan kararı karar defterine kayıt etmesi ve toplum önünde savunması sağlanmıştır.

Eđitimde kullanılan Akça Ky Kooperatifi' ne iliřkin belgeler ek 1-14'te verilmiřtir.

İzleyen kısımlarda nce Trkiye'de tarımsal amalı kooperatiflerin sorunları ve zm yollarına deđinilecek ve daha sonra sırasıyla ynetim kurulu, denetleme kurulu ve genel kurul faaliyetleri zerinde durulacaktır.

Türkiye’de yaygınlaşması istenen girişimci-rekabetçi kooperatifler “piyasa koşullarında ortaklarının talepleri ve ihtiyaçlarını karşılamak üzere faaliyet yapan, sunduğu hizmetlerle hem ortaklarına kazandıran ve hem de kendisi kazanan, yeniliklere açık, vizyonu ve misyonu belli ve güncel bir strateji planı olan, demokratik olarak yönetilen ve kontrol edilen kooperatifler” şeklinde tanımlanabilir.

“Türkiye tarım sektöründe girişimci-rekabetçi kooperatif olarak kabul edilecek kooperatif var mıdır? Varsa hangileridir?” gibi sorulara sağlıklı yanıt bulmak çok güçtür. Çünkü, kooperatifler ve üst birlikleri hakkında sağlıklı, düzenli ve kapsamlı bilgilerin tutulduğu ve sürekli olarak güncellendiği bir veri tabanı bulunmamaktadır. Sorunun boyutları ortaya konmadan çözüm bulunamayacağından etkin bilgi sisteminin eksikliğini Türkiye kooperatifçiliğinin bir numaralı sorunu olarak tanımlamak yanlış olmasa gerektir.

Türkiye’de kooperatiflerde ortak sayısı genel olarak 50 ile 100 arasında değişmektedir. 2010 tarihli Tarımsal Kalkınma Kooperatifleri Ana Sözleşmesine göre her bir ortak en az bir pay satın almak zorundadır ve her bir payın değeri 100 TL’dir. Ortaklar aldıkları her bir payın ¼’ünü peşin, geri kalanını ise 2 yılda ödeyebilmektedir. Buna göre, 100 ortakla kurulan bir kooperatif başlangıçta 2.500 TL sermaye ile kurulacaktır ki, bu miktar kooperatifin kuruluş masraflarını karşılamaktan dahi uzaktır. Bu kadar düşük bir sermaye ile bir işletmenin faaliyete geçmesi ve ortaklarına avantajlar sunması mümkün değildir.

TKD Projesi kapsamındaki pilot kooperatiflere ait bilgiler yukarıdaki bilgileri pekiştirir niteliktedir. Çizelge 1’de görülen verilerden anlaşılabacağı üzere ortak sayısı azdır, sermaye düşüktür ve gelirler de yetersizdir.

Çizelge 1. TKD Projesi illerinde pilot kooperatiflerde ortalama ortak sayısı, sermaye ve aylık gelir tutarı

	Ortak sayısı	Sermaye (TL)	Aylık gelir (TL)
Aksaray	134	13.400	17.000
Nevşehir	86	8.600	8.000
Karaman	89	8.900	5.400
Kastamonu	60	6.000	5.000
Erzurum	69	6.900	500

Kooperatiflerin küçük ölçekli ve ekonomik yönden zayıf olması birçok sorunun ortaya çıkmasına yol açmaktadır. Örneğin; pozitif gelir-gider farkı olan kooperatifler sermayeyi arttırmak amacıyla risturn dağıtmaktan kaçınıyor; bu uygulama ise ortakların kooperatifçiliğin yararını anlamasını önüyor ve adil olmayan bir duruma yol açıyor.

Kooperatiflerin güçsüz olması üst örgütlerin de güçsüz kalmasına yol açmaktadır. Çünkü, üst örgütlerin asıl gelir kaynağı üye kooperatiflerin yıllık gelir-gider farkından yapılan kesintilerdir.

Kooperatiflerin güçsüz olmasının bir diğer olumsuz etkisi profesyonel personel istihdamını olanaksız kılmasıdır. Ortakların eğitim seviyelerinin düşük olması ve profesyonel yönetici ve diğer uzmanlardan yararlanılamaması kooperatiflerin doğru yönetilememesine yol açmaktadır.

Tarımsal amaçlı kooperatif ortaklarının büyük bir kısmı ilkökul diplomalıdır ve daha da önemlisi kooperatifçilik konusunda ciddi bir eğitim almamışlardır. Okuma-yazma alışkanlıklarının da düşük olması nedeniyle kooperatifler hakkında bilgileri çok azdır. Kooperatifçilikte, kooperatifçiliğin ilkeleri ve değerlerini bilmeyen ortaklarla başarılı olmak çok güçtür.

Türkiye’de kooperatifçiliğin en önemli sorunlarından birisi sosyal sermayenin düşük olmasıdır. Birbiriyle işbirliği yapma, dayanışma isteği ve karşılıklı güven olarak tanımlanabilecek sosyal sermaye ne kadar yüksek olursa kooperatifçiliğin gelişme şansı o kadar yüksek olacaktır.

Sosyal sermayenin düşük olmasında Türkiye’de kooperatifçilik alanında sorunlu bir geçmişin etkili olduğu bir gerçektir. Geçmişte sıkça görülen başarısız örnekler hem kooperatiflerin imajını zedelemiş ve hem de işbirliği isteği ve güven duygularını azaltmıştır.

Sosyal sermayenin yükseltilmesi için en önemli araçlardan birisi denetimdir. Etkili bir denetim sistemi ile ortaklara ve potansiyel ortaklara güvenilir bilgiler sunuldukça kooperatife olan güven artacaktır. Elbette bunun için kooperatifin başarıyla yönetiliyor olması ve ortaklarına avantaj sağlayabilmesi gereklidir.

Eğitim seviyeleri düşük ortaklar arasından seçilen yönetimlerin profesyonel destek olmadan finans kaynaklarına erişmesi, yeni ve doğru yatırımlara yönelmesini beklemek doğru değildir. Nitekim, TKD Projesi kapsamındaki kooperatiflerin büyük bir kısmı geçmişte kamunun gebe düve alım desteklerinden yararlanmış fakat bunun dışında herhangi bir proje hazırlama, kredi alma vb girişimleri olmamıştır.

Türkiye’de kooperatifçilik alanında araştırma-geliştirme çalışmaları oldukça sınırlı seviyededir. Kooperatifçilik alanında uzmanlaşmış akademisyen sayısı çok azdır.

Türkiye’de kooperatifçiliğin geliştirilmesi sürekli olarak bir kamu politikası olarak tanımlanmıştır. Fakat, bugüne kadar istikrarlı, güven veren ve ihtiyacı karşılayacak bir kooperatifçilik politikasının geliştirildiği söylenemez. Yakın geçmişte hazırlanmış olan Türkiye Kooperatifçilik Strateji Belgesi uygulamaya konulduğu zaman bu alanda önemli bir eksikliği ortadan kaldırmış olacaktır.

Kooperatiflerle ilgili mevzuat konusunda da sorunlar mevcuttur. Yeni Türk Ticaret Kanunu’nun yürürlüğe girmesi, 1163 sayılı Kooperatifçilik Kanunu üzerinde çalışılıyor olması, bakanlıklar arasında kooperatifler konusundaki yetki ve sorumlulukların henüz netleşmemiş olması bazı sıkıntılara yol açmaktadır.

Yukarıda kısaca değinilen ve büyük bir kısmı Türkiye Kooperatifçilik Strateji Belgesi’nde de belirtilmiş olan sorunlardan bazıları aşağıda maddeler halinde sıralanmıştır:

- Kapsamlı, güvenilir ve güncel bir veri tabanı yoktur.
- Kooperatifler az ortaklı ve küçük ölçeklidir.
- Sermaye yetersizliği ciddi boyutlardadır.
- Ortakların eğitim seviyesi ve ilgisi düşüktür.

- Kooperatif yöneticilerinin işletmecilik bilgi ve deneyimi yetersizdir.
- Profesyonel yönetici istihdam edilememektedir.
- Sosyal sermaye düşüktür.
- Kooperatifler hakkında olumsuz imaj hakimdir.
- Finansa erişim olanakları zayıftır.
- Mevcut iç ve dış denetim mekanizmaları etkili değildir.
- Üst örgütlenme ve kooperatifler arası işbirliği yetersizdir
- Araştırma ve geliştirme faaliyeti yetersizdir.
- İstikrarlı, güven veren ve ihtiyacı karşılayacak bir kooperatifçilik politikası yoktur.
- Mevzuat ihtiyacı karşılamaktan uzaktır.

Yukarıda sıralanan sorunların çözülmesi için kooperatifçilerin iki nokta üzerinde yoğunlaşmasında yarar vardır:

- Doğru olanı yapmak
- İşi doğru yapmak

Kooperatifler açısından doğru olanı yapmak demek;

- Kooperatif ilkeleri ve değerlerine uyulması,
- Kooperatif kurullarının düzgün çalışması,
- Ortakların hak ve sorumluluklarının bilincinde olması ve gereğini yerine getirmesi,
- Ortakların ihtiyaç ve talepleri, kooperatifin olanakları ve diğer koşullar dikkate alınarak kooperatifin misyonu, vizyonu ve stratejik planının hazırlanması demektir.

Kooperatifçiler açısından işi doğru yapmak demek;

- Hazırlanacak kooperatif strateji planı doğrultusunda ortaklara etkin hizmetler sunarak ortakların ve kooperatifin kazanmasını sağlamak,
- Kooperatifin imkânlarını etkin bir biçimde değerlendirmek demektir.

Doğru olanı yapmak için sosyal sermayeyi artırıcı eğitim çalışmaları, teknik geziler, çalıştaylar vb etkinlikler yapılmalı ve diğer kooperatiflerle işbirliği geliştirilmelidir.

İşî doğru yapmak için ilk adım yönetim kuruluna doğru insanların seçilmesini sağlamaktır. Yönetim kuruluna seçilecek ortaklar girişimci, yaratıcı, güvenilir, deneyimli, bilgili ve iletişim kurmayı seven kişiler olmalıdır. İşî doğru yapmak için bir diğer önemli nokta denetçilerin doğru seçilmesidir. Denetçiler güvenilir, bilgili, deneyimli ve uzlaştırıcı niteliklere sahip ortaklar arasından seçilmelidir. Denetçiler yönetim kuruluna danışmanlık yapacak kadar bilgi ve deneyime sahip ve sözleri dinlenecek kişiler olmalıdır.

Kırsal kesimde bir kooperatif ortağının işletmecilik, pazarlama, tedarik vd konularda uzman olması beklenemez. Bu nedenle, işî doğru yapabilmek için konu uzmanı profesyonel çalışanlardan imkânlar ölçüsünde yararlanılma yoluna gidilmelidir.

Kooperatiflerin başarılı olması ve bu başarının sürdürülebilir olması açısından etkin bir izleme ve değerlendirme sistemi geliştirilmeli ve ödünsüz bir biçimde uygulanmalıdır. Böylece kooperatifin stratejik planının uygulanmasında karşılaşılan aksaklıkları belirlemek ve zamanında önlem almak, dolayısıyla stratejik hedef ve amaçlara erişme şansı arttırılmış olacaktır.

▼ 3.1. Yönetim Kurulunun Yapısı, Görev ve Sorumlulukları

Yönetim kurulu kooperatifin çalışmasını yöneten ve onu temsil eden yürütme organıdır. Yönetim kurulu genel kurul kararları doğrultusunda, kanun ve ana sözleşme hükümlerine uygun çalışmak zorundadır. Diğer bir deyişle, yönetim kurulu aslında karar organı değil, alınan kararları uygulamakla yükümlü olan bir icra organıdır. Ana hedefleri genel kurul belirler ve bu hedeflere ulaşmak amacıyla, onlarla uyumlu olacak şekilde yönetim kurulu karar almak yetki ve görevine sahiptir.

Ana sözleşmede yönetim kuruluna verilen bir diğer yetki kooperatif tüzel kişiliğinin yasal temsilcisi olmasıdır. Buna göre yönetim kurulu kooperatif idaresinde işletme sahibi gibi bir yer tutar.

Kooperatiflerde yönetim kurulu 3 asıl ve 3 yedek üyeden oluşur. Asıl ve yedek üyelerin kooperatif ortağı olması şarttır. Üyeleri seçme yetkisi genel kurula aittir. Seçilen yönetim kurulunun görev süresi en az 1 yıl, en çok 4 yıl olarak belirlenir. Görev süresi genel kurul tarafından kararlaştırılır.

Yeni seçilen yönetim kurulunun en kısa süre içinde toplanıp şu konularda karar alması ve kararlarını karar defterine kayıt etmesi şarttır.

- Yönetim kurulu içindeki görev dağılımı
- Yönetim kurulunun aylık olağan toplanma takvimi (her ayın belirli bir günü ve saati)
- Kasada bulundurulacak para miktarına ilişkin azami tutar

Yönetim kurulu başkanı kooperatifi temsilen birinci derecede imzaya yetkili olan kişidir. İkinci imza yetkisi ise muhasip üyenindir. Başkanın yokluğunda ilk imza hakkı başkan yardımcısıdır. Kooperatifin hukuken bağlanabilmesi için kooperatif unvanının yazılıp altının imzaya yetkili olan iki kişi tarafından imzalanması gerekir.

Yönetim kurulu ayda en az bir defa toplanmak zorundadır. Yukarıda belirtildiği üzere, seçimden sonraki ilk yönetim kurulu toplantısında “olağan” aylık toplantıların tarihleri (Gün ve saat olarak) ve yerleri kararlaştırılır ve kayıt edilir. Bu toplantılara üyelerin bizzat katılması şarttır. Başka bir deyişle, vekâleten veya temsilen oy verilemez. Toplantıda karar alınabilmesi için çoğunluğun sağlanması şarttır.

Yönetim kurulu üyeleri her toplantıya katılmak zorunda değildir. Fakat, birbiri ardına üç defa mazeretsiz olarak olağan toplantıya gelmeyen üye istifa etmiş sayılır. Bu durumda ilk sıradaki yedek üye denetleme kurulunca göreve davet edilir.

Yönetim kurulu kendi içinde görev dağılımını her zaman değiştirebilir. Ayrılan bir üyenin yerine yedek üyenin gelmesinden dolayı da görev dağılımı değiştirilebilir. Görev dağılımındaki değişikliklerden dolayı imza yetkileri değiştiğinde tescil işlemlerinin yapılması zorunludur.

Yönetim kurulu, her ne olursa olsun, genel kurulun devredemeyeceği yetkilerini kullanamaz. Görev ve yetkileri ilgili kanun ve ana sözleşme hükümleri ve genel kurul kararlarıyla sınırlıdır.

Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Ana Sözleşmesinin 77.-79. Maddelerine göre yönetim kurulunun görevleri şunlardır:

- Genel kurul tarafından verilen kararları yerine getirmek ve kooperatif işlerini ortakların yararına uygun şekilde yürütmek
- Defter, hesap ve kayıtları kanun ve ana sözleşmeye uygun olarak tutmak
- Kooperatifin nakit varlığı ile menkul ve gayrimenkullerini gereği gibi kullanmak, işletmek ve korumak
- İmkânlarla orantılı olarak şubeler, alım ve satım merkezleri açılmasını genel kurula teklif etmek
- Kooperatifin varlığından, ortakların üretim kapasitelerini arttırmak için durumlarına göre bilanço yılı içinde tahsil edilmek üzere avans vermek
- Genel kurulu olağan ve olağanüstü toplantıya çağırarak
- Genel kurultan alınan yetki ile işlerin görülmesi için gerektiğinde ortakları görevlendirmek, müdür, memur müstahdem ve işçi çalıştırmak
- Kanunlara aykırı olarak alınan genel kurul kararları aleyhine iptal davası açmak

- Genel kurul toplantısından otuz beş gün önce çalışma raporu, bilanço, gelir-gider cetvelini ve bütçe teklifini hazırlayıp denetçilere vermek ve genel kurul toplantısından on beş gün önce ortakların incelemesine sunmak
- Kooperatifi aczi veya mali durumunun bozulması halinde genel kurulu toplantıya davet etmek
- Gerektiğinde tasfiye işlerini yürütmek
- Kooperatifi temsile yetkili şahısları tescil ve ilan ettirmek
- Eski yönetim kurulu üyeleri ile kooperatif memurlarının sonradan tespit edilen yolsuzluklarını ilgili mercilere bildirmek
- Kooperatifi amacına uygun gayrimenkul alımlarında, tapu devri veya tapuya şerh verilerek bir satış vaadi sözleşmesi yapmak
- Kanun ve ana sözleşmedeki ortaklık hak ve ödevlerinin yerine getirmeyen ortaklar hakkında karar alarak durumu genel kurulun onayına sunmak
- Denetçilerin seçim ve görevden alınmalarını Ticaret Siciline tescil ve ilan ettirmek
- Tanıtma ve ortak kaydetmek amacıyla yapılacak ilan, reklam ve açıklamaları eksik ve gerçeğe aykırı olmayacak şekilde yapmak, bunların yanıltıcı bilgi ve unsurlar taşımamasını sağlamak
- Kooperatife ait mal, para ve para hükmündeki kâğıtları ve gizli de olsa bunlarla ilgili defter ve belgeleri istenildiğinde müfettişlere, kooperatif kontrolörlerine ve kredi kuruluşlarının denetim görevlilerine göstermek, sayılmasına ve incelenmesine yardımda bulunmak, istenilen bilgileri gerçeğe uygun ve eksiksiz olarak vermek ve doğru beyanda bulunmak
- Ortaklar ile ortak olmak için müracaat edenlerin ana sözleşmede gösterilen ortaklık şartlarını taşıyıp taşımadıklarını araştırmak, uygun olanları ortak olarak kaydetmek
- Mal beyanında bulunmak
- Denetim amacıyla denetçilerin ana sözleşmenin 92. maddesi doğrultusunda talepleri halinde kooperatife ait her türlü defter ve belgeleri vermek
- Bakanlıkça yaptırılacak denetim neticesi verilecek talimatlara uymak
- Görevi tamamlandığında, seçim gününden başlayarak bir hafta içinde bütün hesapları bilgi ve belgeleri yeni yönetim kuruluna devretmek

- Alınan kararları, sayfaları noterce tasdik edilmiş, “karar defteri’ ne sıra numarası ve tarihiyle yazmak ve toplantıda hazır bulunan üyeler tarafından imzalanmasını sağlamak; karara karşı görüşlü veya çekimser kalanların, muhalefet veya çekimserlik sebeplerini kararın altına yazarak imzalamasını sağlamak

Yukarıdaki açıklamalardan anlaşılacağı üzere yönetim kurulu üyelerinden beklenen onların başarılı birer;

- Yönetici,
- İşletmeci,
- Pazarlamacı,
- Hukukçu,
- Finans uzmanı,
- Halkla ilişkiler uzmanı,
- Girişimci vb

olmalarıdır. Üstelik maddi güçsüzlük nedeniyle profesyonel çalıştırma veya onlardan yardım alma şansları yok denecek kadar azdır. Çoğu ilkökul mezunu, kooperatifçilik ve yukarıda belirtilen alanlarda eğitim almamış insanlardan bu görevleri başarıyla yerine getirmeleri beklenebilir mi? Ne yazık ki, bu soruya olumlu yanıt vermek mümkün değildir. Kooperatiflerin başarısızlığının altında genellikle bu sorunun mevcut olduğundan kuşku duyulmamalıdır. TKD Projesinde yönetim ve denetleme kurulu üyelerine SHP-I ve SHP-II adlı yoğun eğitim kurslarının verilmesinin temel gerekçesi de bu sorunla mücadele etmektir.

Kooperatif yönetim kurulları sadece ağır görevlerle değil, çeşitli sorumluluklarla da yükümlü tutulmuştur. Genel olarak hep başkaları tarafından yönetilmiş, yönlendirilmiş, işleri görülmüş insanlar yönetim kuruluna seçilince, aşağıda sıralanan sorumluluklarla karşı karşıya bırakılmaktadır:

- Genel kurul tutanakları, kooperatif defter ve belgeleri ile ortak listesinin düzenli tutulup korunması
- İşletme hesabıyla yıllık bilançonun kanuni hükümlere uygun olarak hazırlanması
- İncelenmek üzere denetleme kuruluna talep edilen belge ve bilgilerin verilmesi

Yönetim kurulu üyeleri ve kooperatif personeli, kasıtları bulunsun veya bulunmasın, kendi kusurlarından doğan zararlardan sorumludurlar. Dolayısıyla, böylesi bir durumda kendilerine ait bir kusurun olmadığını kanıtlamak zorundadırlar. Suç sayılan fiil ve hareketlerinden ve özellikle kooperatifin para ve malları, bilanço, tutanak, rapor ve başka evrak, defter ve belgeler üzerinde işledikleri suçlarından dolayı devlet memurları gibi ceza görürler.

Bir üyenin, bir karardan dolayı sorumluluktan kurtulması için, karşı oy kullanmış, bunu karar defterine kayıt etmiş ve durumu derhal denetleme kuruluna bildirmiş olması gerekir. Özüne dayanarak o işlemlerin görüşmelerinde hazır bulunmayan üye sorumluluktan kurtulur.

Yönetim kurulu üyelerinin dikkat etmesi gereken bir diğer husus, ortaklık işlemleri dışında kooperatif ile ticari işlemlerde bulunmamalarıdır. Aksi halde cezai işlem gerektiren bir suç işlemiş olurlar.

Yönetim kurulu üyelerinin sorumlu olduğu diğer bazı hususlar aşağıda sıralanmıştır:

- Vergilerin geç ödenmesi
- Zimmet suçu bu durumun zimmet suçunun açıklaması olarak belirtilmesi uygun mudur?
- Muhasebe kayıtlarının sağlıklı olmaması
- Genel kurul kararını yerine getirmemek
- Vergi, SGK, su, elektrik faturasını zamanında yatırmamak
- Faturasız ve belgesiz harcama yapmak
- Avans vermek ve bu avansları kapatmamak

▼ 3.2. Akça Köyü TKK'nin 2011 Yılı Çalışmaları

Ek 4'te görülen karar defterinde Akça Köyü Kooperatifi yönetim kurulunun çalışmalarına ilişkin gündem maddeleri ve kararlar yer almaktadır. Burada her aya ilişkin öngörülen gündem ve alınan kararlara kısaca değinilecek ve gerekçeleri kısaca açıklanacaktır.

3.2.1. Ocak 2011 gündemi ve kararları

Yönetim kurulu 15.01.2011 tarihinde aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek

üzere toplanmıştır.

1. Genel kurul tarihinin belirlenmesi
2. Genel kurul hazırlıklarının başlatılması
3. Denetleme raporu
4. Ortaklık başvurularının görüşülmesi
5. TKD Projesi eğitimlerine katılacak ortakların belirlenmesi

Yukarıda sıralanan gündem maddeleri çalışma grupları içinde tartışılmış ve aşağıdaki kararların alınması konusunda uzlaşmıştır.

1. 2011 Yılı'nı değerlendirmek ve 2012 yılını planlamak amacıyla olağan genel kurul toplantısının 27.02.2011 Pazar günü Akça Köyü İlköğretim Okulu'nda yapılması,
2. Genel kurul için gerekli olan gündem, 2011 yılı faaliyet raporu, bilanço, gelir-gider cetveli ve ortakların listesinin hazırlanması; İl Tarım Müdürlüğüne bilgi ve temsilci görevlendirilmesi için başvurulması; genel kurul ilanının kooperatif binası ve köy muhtarlığı ilan yerine asılması için çalışmaların yapılmasına izleyen hafta içinde tamamlanması,
3. Genel kurula sunulmak üzere denetleme kurulu raporunun hazırlanabilmesi için denetleme kurulunun bilgilendirilmesi ve faaliyet raporu ve diğer belgelerin kurula teslim edilmesi,
4. Yapılan incelemede herhangi bir sorun tespit edilememiş olduğundan ortaklık başvurusunda bulunan Ahmet Savrul, Fatma Taşçı ve Fatih Nalcı'nın sırasıyla 41., 42. ve 43. ortak olarak kabul edilmeleri,
5. Mart 2011'de Antalya'da yapılacak eğitimlere yönetim kurulundan Abdülcabbar EFE ve Mehmet TAK ile denetleme kurulundan Hasan KAR'ın görevlendirilmesine ve yol masraflarının kooperatif bütçesinden karşılanması

Yukarıdaki gündem maddelerinin ilk üçünün genel kurul ile ilgili olduğu açıktır ve bilinçli bir şekilde yılın ilk ayında yapılan yönetim kurulunun gündemine konulmuştur. Amaç, katılımcıların genel kurul tarihini yılın erken dönemine almalarının yararı konusunda tartışmalarını sağlamak ve onları buna ikna etmektir. Çünkü, genel kurulun erken yapılmasıyla, zamanında hem önceki yılı değerlendirip kapatmak ve hem de mevcut yılı planlayıp karara bağlamak mümkün olabilecek, başarılı çalışmalara zemin hazırlanmış olunacaktır. Ayrıca, genel kurula en yüksek katılım, tarlada işlerin en az ol-

duđu Şubat-Mart aylarında gerçekleşmektedir.

Dikkat edileceği gibi genel kurul tarihi 27 Şubat 2011 olarak belirlenmiştir. Bu, 6 hafta sonraki bir tarihtir. Ana sözleşmenin 77. maddesinin 1 fıkrası gereğince yönetim kurulunun en az 35 gün (5 hafta) önce, çalışma (faaliyet) raporu, gelir-gider çizelgesi ve bütçe teklifini denetçilere vermesi gerekmektedir. Denetleme kurulu da genel kurul tarihinden en az 15 gün önce raporunu hazırlayıp, ilan edilmek üzere yönetim kuruluna teslim etmek zorundadır. Karar öncesi katılımcılarla bu noktalar tartışılmış ve bir zaman takvimi hazırlamaları sağlanmıştır.

4 Numaralı kararda yeni ortaklık başvurularının karara bağlanmasından yönetim kurulunun yetkili olduğu ve başvuruların en geç bir ay içinde karara bağlanması gerektiği hatırlatılmıştır. Tartışma sırasında yönetim kurulunun başvuruları değerlendirme ve karara bağlamasında pratikte yapılan hatalara dikkat çekilmiştir.

Gündemdeki son madde ise görevlendirmelerin nasıl yapılması gerektiği hakkında bir örnek oluşturması için tartışmaya açılmıştır.

3.2.2. Şubat 2011 gündemi ve kararları (1)

Yönetim kurulu 12.02.2011 tarihinde o ay içinde yapılacak genel kurul hazırlıkları ve gündemi için toplanmıştır.

Yapılan tartışmalar sonunda alınan kararlar aşağıda görölmektedir.

1. Genel kurul öncesinde faaliyet raporu ve denetleme kurulu raporunun kooperatif ilan panosunda ilan edilmesine ve Bölge Birliği ile komşu kooperatiflere duyurulmasına,
2. Genel kurulun aşağıda belirtilen gündem maddeleriyle toplanmasına
 1. Açılış ve saygı duruşu
 2. Başkanlık divanının oluşturulması
 3. Yönetim kurulu ve denetleme kurulu raporlarının okunması ve görüşülmesi
 4. 31.12.2010 tarihli bilanço, ve 2010 yılı gelir-gider tablolarının okunması ve görüşülmesi
 5. Yönetim ve denetim kurulunun ibrası
 6. Ortaklık ile ilgili işlemlerin görüşülmesi ve karara bağlanması
 7. Yönetim ve denetim kurulu ücret, aidat, aylık veya huzur hakkının belir-

lenmesi

8. Personel ve işçi istihdamı ve ücret ve yolluklarının görüşülmesi ve karara bağlanması
9. 2011 Yılı tahmini bütçe ve çalışma programının görüşülmesi ve karara bağlanması
10. Yönetim, denetim ve üst birlik delegelerinin (Temsilcilerinin) görev süresinin saptanması
11. Seçimlerin yapılması
12. Dilek ve temenniler
13. Kapanış

İlk gündem maddesiyle ilgili alınan kararın genel kurul tarihinden 15 gün öncesine gelmesi bir tesadüf değildir. Ana sözleşme gereği çalışma ve denetleme raporları ile gelir-gider çizelgesinin genel kurul tarihinden en az 15 gün önce ilan edilmesi gerekmektedir.

İkinci gündem maddesi kapsamında öncelikle genel kurulun devir edebileceği ve edemeyeceği yetkilerin tartışılması hedeflenmiştir. Ayrıca, yönetim ve denetim kurulu üyelerine ücret ödeme gibi pratikte oldukça hassas olan hususların tartışılması da amaçlanmıştır.

3.2.3. Şubat 2011 gündemi ve kararları (2)

27 Şubat 2011 tarihinde yapılan genel kurulda ek 2'deki kararlar alınmıştır. Genel kurulda yönetim kurulu değişmiş olduğundan ana sözleşme gereği izleyen hafta içinde yönetim kurulu toplanıp görev bölüşümü yapmalı, ilan ve tescil işlemlerini gerçekleştirmeli, İl Tarım Müdürlüğüne 15 gün içinde evrakları teslim etmeli ve kasada bulundurulacak para miktarı belirlenmelidir. Dolayısıyla bunların her birinin bir gündem maddesi olarak toplantıya sunulması gerekir. Aşağıda sıralanan gündem maddelerine ek olarak muhasebeci ile mevcut sözleşme ve TKD Projesi kapsamındaki pilot kooperatif uygulaması konusu da gündeme eklenmiştir.

1. Yönetim kurulu görev bölüşümü
2. İlan ve tescil işlemleri
3. İl Tarım Müdürlüğüne ve Bölge Birliğine evrakların gönderilmesi
4. Yönetim kurulu olağan toplantı tarihlerinin belirlenmesi

5. Kasada bulundurulacak para tutarının belirlenmesi
6. Muhasebecinin sözleşmesinin uzatılması
7. Pilot kooperatif uygulaması

Yapılan tartışmalar sonunda oybirliği ile alınan kararlar şunlardır:

1. Seçilen yeni yönetim kurulunda Sevgi BAŞARIR'ın başkan, Hamide PEKBİLİR'in başkan yardımcısı ve Selami NEYAPMAZ'ın muhasip üye olarak görev yapmasına,
2. En geç 04.03.2011 tarihine kadar genel kurul tutanağının noterce onaylı bir kopyasıyla Ticaret ve Sicil Memurluğuna başvurarak gerekli tescil ve ilan işlemlerinin yapılmasına,
3. En geç 11 Mart 2011 tarihine kadar genel kurul evraklarından noter evraklı birer kopyanın hazırlanarak İl Tarım Müdürlüğü ve Bölge Birliğine teslim edilmesine,
4. 2011 Yılında olağan yönetim kurulu toplantılarının sırasıyla 14 Mart, 11 Nisan, 9 Mayıs, 13 Haziran, 11 Temmuz, 15 Ağustos, 12 Eylül, 10 Ekim, 14 Kasım, 12 Aralık Pazartesi günleri saat 14'te kooperatif binasında yapılmasına,
5. Kasada en fazla 500 TL bulundurulmasına,
6. Geçen yıldan bu yana hizmet alınan muhasebeci Zeki İŞBİTİREN ile sözleşmenin yenilenmesine, hizmet bedeli olarak aylık 250 TL ödenmesine,
7. Bu yıl içinde de TKD Projesi kapsamında pilot kooperatif olarak çalışmaların sürdürülmesine

Gündem maddeleri ve kararlara bakıldığında, yeni seçilen bir yönetim kurulunun genel kuruldan sonra neler yapması gerektiği konularına yer verildiği ve tartışıldığı kolayca anlaşılabacaktır. Amaç, pratikte sıkça rastlanan hatalara ve ihmallere dikkat çekip sakıncaları ve işlemleri doğru yapmanın yararları hakkında katılımcıları bilgilendirmektir.

3.2.4. Mart 2011 gündemi ve kararları

Yeni yönetim kurulu 2.toplantısını 14 Mart 2011'de aşağıdaki gündem maddeleriyle yapmıştır.

1. Ortaklık başvuruları

2. Yeni ortaklardan tesis katkı payı alınması
3. Ortaklık devri
4. DSYB ile anlaşma
5. Eleman alımı
6. Üst birlik delegelerinin görevlendirilmesi

Gündem maddeleri üzerinde yapılan tartışmalar sonucunda aşağıdaki kararlarda uzlaşmıştır:

1. Ortaklık başvurusunda bulunan Ahmet TETİK, Cansu MEYDAN, Fuat KARA ve Hatice ZEMİL'in başvurularının kabul edilerek sırasıyla 44., 45., 46. ve 47. ortak olarak kayıt edilmelerine,
2. Bundan sonra 2012 yılında ortaklığa başvuracak adaylardan tesis katkı payı adı altında 1.000 TL istenmesine, alınacak katkı payının bağış olarak gösterilmesine ve karşılığında bağış makbuzu kesilmesine,
3. Kooperatifimizin 28 numaralı ortağı Fadime KAÇAR'ın hissesini devretmek için yaptığı başvurunun kabul edilerek hisselerin Ahmet KAÇAR'a devredilmesine ve Ahmet KAÇAR'ın 48 numaralı ortak olarak kayıt edilmesine,
4. Ortakların kaliteli tohumlama hizmetlerinden ve soy kütüğü sisteminden yararlanabilmeleri için DSYB ile protokol görüşmelerinin yapılmasına,
5. Genel kurulda alınan 8 numaralı karar uyarınca bir eleman alınması için çalışmaların başlatılmasına,
6. 24 Nisan 2011'de yapılacak Bölge Birliği genel kuruluna üst birlik temsilcilerinin yolluk ve harcırahlı olarak görevlendirilmesine,

Son genel kurulda kabul edilen çalışma programında ortak sayısının artırılması hedeflenmiştir. Yönetim kurulu bu yönde derhal çalışmalara başlamış ve 4 yeni ortağın başvurması sağlanmıştır.

Gündemin ikinci maddesi tartışma yaratmak amacıyla eklenen bir maddedir. Şöyle ki, ortaklığa alınacak adaylardan 1.000 TL tesis katkı payı alınması konusu genel kurulda tartışılıp karara bağlanmış bir konu değildir. Bu konu "ortakların şahsi sorumluluklarının ağırlaştırılması" kapsamında değerlendirilerek genel kurulda tüm ortakların $\frac{3}{4}$ çoğunluğunun onayıyla kararlaştırılması gerekir. Dolayısıyla yönetim kurulu iyi niyetle de olsa böyle bir karar alamaz ve uygulayamaz. Aksi takdirde sonuçlarına katlanır.

3 Numaralı gündem maddesi ortaklık devrinin tartışılması ve anlaşılması için ek-

lenen bir maddedir.

Gündemin 4.maddesinde Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği (DSYB) ile işbirliği olanaklarının tartışılması amacıyla eklenmiştir. Pratikte birbirleriyle genellikle kavgalı olan kooperatifler ve DSYB arasında akılcı işbirliğinin yararları üzerinde tartışmalar yapılmış ve sonuçta işbirliği protokolü yapılmasına yönelik görüşmelerin başlatılmasında uzlaşmıştır.

Gündemin 5. maddesinde eleman alımı üzerinde durulmuştur. Genel kurul 8 numaralı kararı "Yönetim kuruluna yardımcı olmak üzere B sınıfı sürücü belgesi, tercihen lise veya yüksekokul diploması, 40 yaşından gün almamış ve saha tecrübesi olan bir elemanın alınması; alınacak elemanın aylık brüt ücretinin 1.500 TL/ay düzeyini aşmaması; il içi ve dışı seyahatlerinde yönetim ve denetim kuruluna verilen yolluk ve konaklama bedeli kadar ödeme yapılması hususlarında yönetim kuruluna yetki verilmesine" şeklindedir.

Son gündem maddesi yine görevlendirmelerin yapılmasında dikkat edilmesi gereken hususların tartışılması amacıyla gündeme alınmıştır.

3.2.5. Nisan 2011 gündemi ve kararları

Yönetim kurulu ilk toplantısında kararlaştırdığı üzere Nisan toplantısını 11.04.2011 tarihinde yapmıştır. Görüşülen gündem maddeleri şunlardır:

1. Eleman alımı
2. DSYB ile protokol
3. Eğitim ve tanıtım çalışmaları
4. Süt fiyatı
5. Kesif yem tedariki ve fiyatı
6. Yonca biçme ve balya makinesi alımı

Tartışmalar sonucunda alınan kararlar:

1. Yapılan duyurular sonunda gelen başvurular değerlendirilmiş ve aralarında en uygun özelliklere sahip olan Ahmet MERT'in alınmasına, söz konusu elemanın 1 Mayıs 2011'de işe başlamasına, süt toplama, yem tedariki ve pazarlama, ön muhasebe başta olmak üzere ihtiyaç duyulan her konuda yönetim

kuruluna yardımcı olmakla yükümlendirilmesine, ücretinin brüt 1.500 TL/ay olarak belirlenmesine,

2. DSYB ile yapılan görüşmeler olumlu sonuçlandığından ortaklarımızın DSYB'ye üye olması ve bu örgütün sunduğu hizmetlerden yararlanması için başvurması konusunda onlara bilgi verilmesine,
3. Ortak sayısını arttırmak ve ortakları şevklendirmek amacıyla köyde Mayıs ayında bir panel ve bir inek gösterisi yapılmasına, bu etkinliğe Bölge Birliği, DGRV ve İl Tarım Md yetkililerinin davet edilmesine,
4. Süt fiyatları hakkında ortaklara bilgi verilmesine, sütünü her gün kendi imkânlarıyla kooperatife ait süt toplama merkezine getirenlere kg başına 3 krş ek ödenmesine, dolayısıyla, sütünü getirene 73 krş/kg, diğerlerine 70 krş/kg ödeme yapılmasına ve bu uygulamaya 01.05.2011'den itibaren başlanmasına,
5. Aynı kalitede kesif yemi daha düşük fiyattan temin için araştırma yapılmasına,
6. Ortakların yonca ve çayır biçmede kullanabilmeleri için ezme düzenekli bir çayır biçme makinesi ile balya makinesi alınması için ön çalışmaların yapılmasına karar verilmiştir.

Burada dikkati çekmesi gereken ilk nokta önceki ayda alınan kararlarla bu ayki ilk 2 gündem maddesinin ilişkisidir. Verilmek istenen mesaj, alınan kararların hızla uygulanması ve uygulamanın izlenmesi gerektiğidir.

Eleman alımıyla ilgili yapılan tartışmalarda tarafsız ve doğru karar alabilmek için aranan özelliklere göre bir puanlama çizelgesinin önceden hazırlanıp ilan edilmesi ve başvuruların bu çizelgeye uygun yapılmasının yararlı olacağı sonucuna varılmıştır.

Gündemin 3. maddesinde ortak sayısının artırılması için alınabilecek önlemlerden biri üzerinde durulmuş ve katılımcıların bu konudaki fikirlerini ortaya koymaları sağlanmıştır.

Süt kalitesini korumak ve süt toplama maliyetini azaltıp ortakların kazancını arttırmak amacıyla kooperatifçe uygulanabilecek fiyat politikası 4. maddede tartışılmıştır. Bazı katılımcılar bu fikre sıcak bakarken, bazıları ortakların sütü toplama merkezine getirmesi konusunda umutsuz olduklarını ifade etmişlerdir.

Kesif yem fiyatlarının yüksek olması karşısında yönetim kurulunun sorumlu davranıp farklı seçenekleri araştırması gerektiği 5. gündem maddesinin konusu olmuştur.

Gündemin son maddesi ise bir tuzak olarak eklenmiştir. Çünkü, “ortakların ihtiyaçları ile ilgili araç, gereç, canlı-cansız demirbaşlar ile üretim ihtiyaçlarına cevap verecek maddelerin sağlanması için karar almak” genel kurulun yetkisindedir ve son genel kurulda bu yönde herhangi bir karar alınmamıştır. Dolayısıyla yönetim kurulu kendisine verilmeyen bir yetkiyi kullanmak üzere karar almıştır ve bu yanlış bir karardır.

3.2.6. Mayıs 2011 gündemi ve kararları

9 Mayıs 2011’de yapılan olağan yönetim kurulunda görüşülen gündem maddeleri ve alınan kararlar aşağıda görülmektedir:

Gündem maddeleri:

1. Hayvan sergisi ve toplantı
2. Süt alım metodu ve fiyatı
3. Kesif yem tedariki ve fiyatı
4. Yonca biçme ve balya makinesi alımı

Kararlar:

1. 12 Mayıs’ta yapılacak etkinlikte ortakların en güzel ineklerinin sergilenmesine, inekleri sergileyecek olanlara birer çuval yem verilmesine, sergiden önce “Kooperatiflerin yararları” hakkında kısa bir söyleşi yapılmasına,
2. Sütünü toplama merkezine getirene 3 krş/kg fazla bedel ödenmesi olumlu karşılandığından dolayı sürdürülmesine, sütünü getirmeyen az sayıdaki ortağın ikna edilmesi için işletme ziyaretleri yapılmasına,
3. Aynı kalitede kesif yemin çuvalını 1 TL daha ucuza vermeyi ve yapılacak hayvan sergisinde katılımcılara birer çuval yem hediye etmeyi kabul eden X firmasıyla anlaşma yapılmasına, fiyat farkının ortaklara yansıtılmamasına, yılsonunda verilecek risturn ile ödeme yapılmasına,
4. Yapılan piyasa araştırması sonucu en uygun olarak belirlenen Y firmasının M modeli çayır biçme makinesinin 15.000 TL ve balya makinesinin toplam 10.000 TL fiyat ödenerek alınmasına, çayır biçme makinesini ortaklara 10 TL/da, balya makinesini ise balyası 0,50 TL ücretten kullandırılmasına, kullanma planı yapılabilmesi için ortaklardan talep formu alınmasına karar verilmiştir.

Toplantıda görüŖülen gündem maddelerinin geen ay alınan kararla ilgili olduđu aıktır. Ortak sayısını arttırmak ve kooperatifi benimsetmek amacıyla yapılacak inek sergisine ek olarak bir söyleŖinin yapılması ve hayvanlarıyla katılanlara birer uval yem hediye edilmesi fikri tartiŖılmıştır. Katılımcılar böylesi bir etkinliğin dikkat ekeceğinde uzlaşmıştır.

Gündemin 2. maddesiyle ortakların doėru bir uygulamaya katılması için nasıl bir yol izlenebileceğini tartiŖmak amaçlanmıştır.

Gündemin 3 numaralı maddesi risturn konusu üzerinde durulmuş ve risturnun yararları bir kez daha vurgulanmıştır.

Gündemin son maddesi, geen ay genel kurul kararı olmadan alınan kararın uygulamaya konulmasına yöneliktir. Burada ayrıca alınan makinelerin ortakların kullanımına ne şekilde kullanılabileceği konusu ele alınmış ve farklı seçenekler üzerinde tartiŖmalar yapılmıştır.

3.2.7. Haziran 2011 gündemi ve kararları

13 Haziran 2011’de yapılan 7.olağan yönetim kurulu toplantısında görüŖülen gündem maddeleri ve alınan kararlar aŖaėıda görülmektedir:

Gündem maddeleri:

1. Kuru ot tedariki
2. Mısır silaėı tedariki

Kararlar:

1. Kaliteli ve ucuz kaba yem sıkıntısını önlemek amacıyla, DGRV uzmanlarının desteėiyle her bir ortaėın kaba yem ihtiyacının belirlenmesi, ihtiyacını karşılayamayacak ortaklara danışmanlık hizmeti sunulması ve onlardan gelecek talep doėrultusunda planlama yapılarak kaba yem baėlantılarının kurulmasına,
2. M ilinde mısır silaėı ve yonca kuru otu üreten kooperatifleri ve ortaklarını ziyaret etmek amacıyla gününbirlik bir teknik gezi düzenlenmesine, masrafların geziye katılanlar tarafından karşılanmasına,

Bu toplantıda görüŖülen gündem maddeleri de sıkıntıya yol aabilecek maddelerdir. ünkü bu maddelerde belirtilen kuru ot ve mısır silaėı tedariki hakkında yönetim kurulunun karar alabilmesi için, ana sözleşmenin 53. maddesinin i. fıkrası gereėince

genel kurulun karar almış olması gerekir. İyi niyetle de olsa bu yönde alınacak karar ve uygulamanın sonuçlarından yönetim kurulu sorumlu olacaktır.

3.2.8. Temmuz 2011 gündemi ve kararları

11 Temmuz 2011’de yapılan yönetim kurulu toplantısında görüşülen gündem maddeleri ve alınan kararlar aşağıda görülmektedir:

Gündem maddeleri:

1. Kuru ot tedariki
2. Mısır silajı tedariki
3. Süt kalitesi

Kararlar:

1. Ortakların ihtiyacı olan 200 ton yonca kuru otu için işletme teslimi 350 TL/ton teklif veren S.S. Yonca TKK ile sözleşme yapılmasına ön ödeme olarak 10.000 TL ödeme yapılmasına, alınacak kuru otun ortaklara 370 TL/ton fiyattan satılmasına, ortaklardan tahsilatın teslimat öncesinde yapılmasına,
2. Ağustos ayında teslim edilmek üzere tonu nakliye dahil 150 TL bedelle 800 ton mısır silajının sözleşme yapılmasına, ortaklara 160 TL/ton fiyatla satılmasına, ön ödeme olarak 10.000 TL yapılmasına, ortaklardan tahsilatın teslimat öncesinde yapılmasına,
3. Yaz sıcaklarından dolayı düşen süt kalitesinin yükseltilebilmesi için ortaklarla süt hijyeni ve kalitesi üzerine bir akşam söyleşisi yapılmasına, bu konuda destek olmaları için Bölge Birliği, DGRV ve İl Tarım Müdürlüğü uzmanlarından yardım alınması için başvurulmasına,

İlk 2 gündem maddesinden anlaşılacağı üzere, genel kurul kararı olmamasına rağmen yönetim kurulu aldığı kararda direktmiş ve ortaklara kuru ot ve mısır silajı tedarikinde aracı olmuştur. Yönetim kurulu ayrıca toplamda 20.000 TL ön ödeme yaparak bir risk daha üstlenmiştir. Pratikte sıkça rastlanan bu tür uygulamaların sakıncaları hakkında katılımcılarla tartışmalar yapılmış ve ortak görüş geliştirilmesine çalışılmıştır.

Gündemin son maddesi sektörde yer alan farklı örgütlerle işbirliği konusu yeniden tartışmaya açılmış ve yararları üzerinde durulmuştur.

3.2.9. Ağustos 2011 gündemi ve kararları

15 Ağustos 2011'de yapılan yönetim kurulu toplantısında görüşülen gündem maddeleri ve alınan kararlar aşağıda görülmektedir:

Gündem maddeleri:

1. Avans istemi
2. Kaba yem bedellerinin tahsilatı
3. Makinelerin kullanımı

Kararlar:

1. Ortaklarımızdan Ahmet KONUK'un sipariş ettiği kuru ot ve mısır silajının bedelinin bir kısmını karşılamak üzere 5.000 TL avans ve bunun süt parasından kesilme talebi görüşüldü. Bu güne kadar kooperatifle sürekli ve yoğun işbirliği içinde olan bu ortağın talebinin karşılanmasına,
2. Talep etmiş olmalarına karşın kuru ot ve mısır silajı bedellerini ödemede geciken iki ortağın uyarılmasına, zamanında ödeme yapmamaları halinde siparişlerinin iptal edilmesine,
3. Balya makinesini düzgün kullanmadığı ve ortak olmayanlara da kullandığı tespit edilen ortaklarımızdan Fadime TAŞ'ın uyarılmasına, bunu tekrarlaması halinde hakkında çıkarma işlemlerinin başlatılacağına vurgulanmasına,

Bu toplantıda ele alınan avans konusu kooperatiflerin çoğunda önemli bir sorun durumundadır. Ana sözleşmenin 53. maddesinin i .fıkrası ortaklara verilecek avansın ödeme şekli ve miktarını belirleme yetkisini genel kurula vermiştir. Dolayısıyla, genel kurulda bu yönde bir karar alınmadan yönetim kurulunun ortaklara avans veya kredi vermesi yanlıştır.

Gündemin 2 ve 3 numaralı maddeleri görevlerini yerine getirmeyen ortaklarla ilgili yapılabilecek işlemleri tartışmak üzere eklenmiştir.

3.2.10. Eylül 2011 gündemi ve kararları

12 Eylül 2011'de yapılan yönetim kurulu toplantısında görüşülen gündem maddeleri ve alınan kararlar aşağıda görülmektedir:

Gündem maddeleri:

1. Öğrenci ve okula yardım
2. Araba onarımı

3. Görevlendirme
4. Ortaklık ilişkileri

Kararlar:

1. Okulların açılması nedeniyle ortakların ilköğretim çağındaki çocuklarına toplam 1.000 TL tutarını aşmayacak şekilde okul seti (Çanta, kalem vs) alınmasına ve okula 1.000 TL tutarında bağışta bulunulmasına, bu paranın sosyal yardımlaşma fonundan aktarılmasına,
2. Süt toplama ve yem dağıtımında kullanılan aracın bakımının yapılmasına,
3. Yönetim kurulu başkanı ve muhasip üyenin Ankara'da 30 Eylül'de yapılacak kooperatifçilik etkinliğine katılması için yol dahil 3 gün süreyle yolluk ve harcırahlı olarak görevlendirilmelerine ve konaklama giderlerinin karşılanması,
4. Yazılı ve sözlü olarak 2. kez uyarılmış olmasına karşın kooperatifin balya makinesini ortak dışı kullanırmayı sürdüren 19 numaralı ortak Fadime TAŞ'ın ortaklıktan çıkarılması için genel kurula önerilmesine ve durumun kendisine bir yazıyla tebliğ edilmesine, amaç dışı kullanımını önlemek için genel kurula kadar kooperatife ait makine, araç-gereçlerin kullanılmamasına,

Kooperatiflerin bağış verebilmesi için hem gelir-gider farkının pozitif olması ve hem de bu konuda genel kurul kararının olmasını gerekir. Dolayısıyla, bağış vermeyi hedefleyen kooperatiflerin genel kurulda hangi kuruma, gelir-gider farkının ne kadarının ayrılabilceği hakkında karar alınmasını sağlaması gerekir. Aksi halde, genel kurul kararı olmaksızın yönetim kurulunun bu yönde vereceği karar yanlış olur ve bundan yönetim kurulu sorumlu tutulur.

Sosyal hizmetler fonundan ortakların çocuklarına okul çantası desteği verilmesi doğru bir karardır. Bununla birlikte, bu konuda da genel kuruldan yetki alınmasında yarar vardır.

Kooperatif bütçesinden harcama yapabilmek için yönetim kurulunun karar alması şarttır. Bu nedenle, 2 numaralı gündem maddesinde kooperatif aracının bakımının yapılmasına karar verilmiş olması normaldir.

Gündemin 3. maddesi görevlendirme yapılmasında dikkat edilmesi gereken hususlar bir kez daha tartışmaya açılmıştır.

Ortaklıktan çıkarma işlemine örnek olması amacıyla 4. madde ele alınmış ve hangi hallerde bir ortağın ortaklıktan nasıl çıkarılacağı hakkında tartışmalar yapılmıştır.

3.2.11. Ekim 2011 gündemi ve kararları

10 Ekim 2011’de yapılan yönetim kurulu toplantısında görüşülen gündem maddeleri ve alınan kararlar aşağıda görülmektedir:

Gündem maddeleri:

1. Antalya eğitime görevlendirme
2. Salgın hastalıklarla mücadele

Kararlar:

1. TKD Projesi kapsamında 16-22 Kasım’da yapılacak olan Sertifika Hazırlık Eğitimi-2 etkinliğine yönetim kurulu üyelerinden Sevgi BAŞARIR ve Hamide PEKBİLİR, denetleme kurulu üyelerinden Canip SER’in katılmasına, katılımcıların masraflarının kendilerince karşılanmasına,
2. Son dönemde şap hastalığı riskinin yükselmesi nedeniyle şap hastalığından korunma yollarını tartışmak üzere bir eğitim toplantısı yapılmasına, toplantıya DGRV ve İl Tarım Müdürlüğü uzmanlarının davet edilmesine

Yönetim kurulu bu ayki toplantısında yine bir görevlendirme konusunu ele almış ve ardından tehlikeli bir salgın hastalık konusunda ortaklara eğitim verilmesi konusunda karar almıştır. İkinci gündem maddesi ortaklara sunulabilecek hizmetlere örnek olması için eklenmiştir.

3.2.12. Kasım 2011 gündemi ve kararları

14 Kasım 2011’de yapılan yönetim kurulu toplantısında görüşülen gündem maddeleri ve alınan kararlar aşağıda görülmektedir:

Gündem maddeleri:

1. Ortaklarla sözleşi
2. Ortaklık işlemleri
3. Market açma

Kararlar:

1. Kooperatifimizin çalışmaları hakkında ortakların görüşlerini almak üzere 11 Aralık saat 14’te kooperatif binasında ortaklarla birlikte bir toplantı yapılma-

sına,

2. Ortak olmak üzere başvuran Zekiye İŞÇİ, Ramazan KOR, Üzeyir AKILLI ve Rıza SIR adlı kişilerin ortak olmalarını engelleyecek bir durum olmadığına, tesis katkı payı olarak ayrıca 1.000'er TL ödedikleri için 49., 50., 51 ve 52. ortak olarak kabul edilmelerine
3. Ortakların gıda ihtiyaçlarını uygun fiyatla ve kaliteli olarak temin etmek üzere köyde bir market açılması konusunda genel kurula tavsiyede bulunulmasına

Gündemin ilk maddesi ortakları bilgilendirmenin önemine dikkat çekmek üzere konulmuştur. İkinci madde ise, genel kurul kararları doğrultusunda ortak sayısını arttırma yönündeki çabaları tartışmak üzere gündeme alınmıştır. Aynı zamanda hatalı olarak kararlaştırılmış tesis katkı payı alımı da burada yeniden tartışılmıştır.

Gündemin son maddesi yine genel kurul kararı olmadan yönetim kurulunun inisiyatif kullandığı bir karar niteliğindedir.

3.2.13. Aralık 2011 gündemi ve kararları

12 Aralık 2011'de yapılan yönetim kurulu toplantısında görüşülen gündem maddeleri ve alınan kararlar aşağıda görülmektedir:

Gündem maddeleri:

1. Kooperatifin durumu hakkında görüşme
2. Defterlerin onaylanması

Kararlar:

1. Yıl içinde yapılan çalışmaların başarılı olarak değerlendirilmesine,
2. Yıl sonunda onaylanması zorunlu defterlerin işlemlerinin zamanında yapılması için muhasebecinin uyarılmasına ve 2011 yılı bilanço, gelir-gider farkı vd belgeleri en geç 6 Ocak 2012 Cuma gününe kadar tamamlayıp teslim etmesi hususunda bilgilendirilmesine

Yönetim kurulu yıl içinde yapılan çalışmaları değerlendirmek amacıyla ilk gündem maddesini koymuş ve yapılan çalışmaları başarılı buldukları, hedeflerine ulaştıkları konusunda uzlaşmışlardır.

Gündemin ikinci maddesi ise yıl sonu işlemlerine ve genel kurula hazırlık nite-

liğindedir. Muhasebecinin istenen belgeleri zamanında vermesi genel kurulun erken dönemde yapılabilmesi açısından bu madde önemlidir.

3.2.14. Ocak 2012 gündemi ve kararları

9 Ocak 2012’de yapılan yönetim kurulu toplantısında görüşülen gündem maddeleri ve alınan kararlar aşağıda görölmektedir:

Gündem maddeleri:

1. Genel kurul tarihinin ve gündeminin belirlenmesi
2. Faaliyet raporunun hazırlanması
3. Genel kurula temsilci için başvuru
4. Denetleme kurulu raporu
5. Genel kurul için diğer hazırlıklar

Kararlar:

1. 2011 yılı olağan genel kurulunun 19 Şubat 2012 Pazar günü saat 14’te Akça Köyü İlköğretim Okulunda aşağıda belirtilen gündemle yapılmasına, çoğunluğun sağlanamaması halinde 4 Mart 2012 Pazar günü çoğunluk aranmadan yapılmasına,
2. Faaliyet raporunun 16 Ocak tarihine kadar hazırlanmasına,
3. Genel kurula temsilci gönderilmesini sağlamak üzere İl Tarım Müdürlüğü’ne en geç 16 Ocak tarihine kadar başvurulmasına,
4. Denetleme kurulunun raporunu hazırlayıp en geç 3 Şubat’a kadar yönetim kurulu başkanlığına teslim etmesi için bilgilendirilmesine ve gerekli belgelerin denetleme kuruluna sunulmasına,
5. Genel kurul hakkında bölge birliği ve diğer kooperatiflerin bilgilendirilmesi, kooperatif binası ve muhtarlık ilan yerinde genel kurulun duyurulması, gerekli diğer belgelerin hazırlanması için çalışmaların başlatılmasına; faaliyet raporu, denetleme raporu ve bilanço ile gelir-gider çizelgesinin en geç 3 Şubat Cuma günü ilan edilmesine karar verildi.

Gündem maddeleri ve kararlardan anlaşılacağı üzere, toplantı genel kurul hazırlıklarının yapılması amacıyla yapılmıştır. Amaç, genel kurulu ana sözleşme hükümlerine uygun olarak başarıyla gerçekleştirmektir.

Genel kurul gündemi (ek 6)

- 1) Açılış ve saygı duruşu
- 2) Başkanlık divanının oluşturulması
- 3) Yönetim kurulu, denetleme kurulu raporlarının okunması ve görüşülmesi
- 4) 31/12/2011 tarihli bilanço, 2011 Yılı gelir-gider tablolarının okunması ve görüşülmesi
- 5) Yönetim ve denetim kurulunun ayrı ayrı ibrası
- 6) 2012 Yılı bütçe ile çalışma programının görüşülmesi ve karara bağlanması
- 7) Yönetim kuruluna verilecek yetkiler
 - a. Kasada bulundurulacak para miktarı
 - b. Makine alımı (Ot biçme makinesi, silaj makinesi)
 - c. Market açma
 - d. Avans verilmesi ve verilecek tutarı
 - e. Eleman ve işçi alımı
 - f. Yeni ortaklardan tesis katkı payı alınması ve tutarının belirlenmesi
 - g. Sosyal yardım amacıyla bağış verme
- 8) Ortaklarla ilgili sorunların görüşülmesi
- 9) Yönetim ve denetim kurulu ücret, aidat, aylık veya huzur hakkının tespiti
- 10) Gelir-gider farkının dağıtılması
- 11) Sermaye payının arttırılması
- 12) DGRV ile ilişkiler

13) Dilek ve öneriler

14) Kapanış

4.1. Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun Yapısı ve Hazırlanması

Yönetim kurulunun genel kurula sunmak üzere hazırladığı yıllık faaliyet (Çalışma) raporu kooperatifin durumunu ortaya koyan en önemli belgelerden biridir. Dolayısıyla anlaşılır, doğru ve kıyaslanabilir nitelikte hazırlanması gerekir.

Kooperatif yönetim kurullarının yıllık çalışma raporlarına ilişkin Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından 11.06.2008 tarih ve 26903 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan tebliğ tüm kooperatiflere uyarlanabilecek başarılı bir çalışmadır. Söz konusu tebliğ esas alınarak hazırlanmış olan bir formda küçük değişiklikler yapılarak Ek 8’de görülen rapor hazırlanmıştır. Ek 8’de görülen form daha önce SHP-I kapsamında TRGM ve DGRV tarafından yayınlanmış olan “Tarımsal Amaçlı Kooperatiflerde Sorular ve Yanıtlarıyla Ana Sözleşme” adlı kitapçıkta da kullanılmıştır.

Katılımcılarla birlikte hazırlanan ve ek 8’de görülen rapor 6 bölümden oluşmaktadır:

1. Genel bilgiler bölümü
2. Yönetim ve denetim kurulu ile personel işlemleri bölümü
3. Mali durum ve muhasebe işlemleri bölümü
4. Ortaklık işlemleri bölümü
5. Hukuki faaliyetler bölümü
6. Faaliyet dönemine ilişkin beklentiler ve gerçekleştirmeler bölümü

Yukarıda anılan bölümlerin hazırlanabilmesi için karar defteri, ortaklık defteri, ge-

lir-gider çizelgesi, bilanço çizelgesi, ilgili kurumlardan “borcu yoktur” belgesi gibi bilgi ve belgelere ihtiyaç vardır.

▼ 4.2. Akça Köyü Tkk’nin 2011 Yılı Faaliyet Raporu

Her bir çalışma grubu Akça Köyü Kooperatifine ait defter ve diğer belgelere dayanarak 2011 Yılı Faaliyet Raporunu hazırlamış ve tüm katılımcılara sunmuştur. Hazırlanan raporlar üzerine tartışmalar yapılmış ve sonuçta Ek 8’de görülen yönetim kurulu çalışma raporu hakkında uzlaşmıştır. Söz konusu raporda yer alan bilgilere göre;

- Yönetim ve denetim kurulu üyeleri ile kooperatif çalışanı ve muhasebeciye genel kurul tarafından öngörülenler dışında ödeme yapılmamış,
- Genel kurul kararı doğrultusunda bir eleman alınmış,
- Herhangi bir kuruma veya şahsa borçlu olunmamış,
- Defter açılış ve kapanış onayları zamanında ve usulüne uygun yapılmış,
- Ortak sayısı önemli ölçüde artmış,
- Herhangi bir kişi veya kurumla mahkemelik olunmamış,
- Yıl sonunda beklenenin 4 katı gelir-gider farkı yaratılmıştır.

Yukarıda sıralanan maddelere bakarak, yönetim kurulunun 2011 yılı çalışmalarında başarılı olduğunu ileri sürmek yanlış olmayacaktır.

▼ 5.1. Denetleme Kurulunun Görev ve Sorumlulukları

Kooperatiflerde denetleme kurulundan veya kısaca denetçilerden beklenen hizmetler şu şekilde sıralanabilir:

- Yöneticileri ve üyeleri aydınlatmak
- Çalışmalarına yardımcı olmak
- Yol göstermek
- Ortakların çıkarlarını korumak ve bilgilendirmek
- Kamu yararını korumak
- Ortaklık ödentilerinin yerli yerinde kullanılıp kullanılmadığını saptamak
- Varsa, yanlışlık ve yolsuzlukları tespit etmek ve sorumluları belirleyip gerekli işlemleri yapmaktır.

Kısaca denebilir ki “denetim, danışmanlık ve destek hizmetidir. Denetçiler en geç 3 ayda bir kez toplanarak yönetim kurulunun faaliyetlerini, belge ve defterleri, kooperatif kasasını, diğer kişi ve kurumlarla ilişkisini vb inceleyip eksiklikler, hatalar ve mevzuata aykırılıklar hakkında yönetim kuruluna bilgi vermek, gerektiğinde uyarmak ve yol göstermek, ortaklara açıklama yapmak yetkilerine sahiptir.

Denetleme kurulunun gerekli hallerde kullanabileceği diğer yetki ve görevlerinden bazıları aşağıda sıralanmıştır:

- Boşalan yönetim kurulu üyeliğine yedek üyeyi çağırarak
- Genel kurul kararlarına karşı iptal davası açmak
- Genel kurulu toplantıya çağırarak
- Genel kurulda karar alınır, yönetim kurulu üyeleri aleyhine dava açmak

Yukarıdaki açıklamalardan anlaşılacağı üzere, denetleme kuruluna seçilen denetçilerin yönetim kuruluna danışmanlık yapacak kadar bilgili ve tecrübeli, ortakların çı-

karlarını koruyacak kadar tarafsız, kamu yararını koruyacak kadar duyarlı, hata ve eksiklikleri görecektir kadar bilgili ve dikkatli olmalıdır. Bu açıklamalardan “ortaklar arasından en bilge, en güvenilir, en tecrübeli kişiler denetçi olarak seçilmelidir” sonucu çıkmaktadır. Denetçiler, yeri geldiğinde yönetim kurulunu hatalı bir karardan vazgeçirecek kadar ağırlığa sahip olabilmelidir.

Pratikte ise, ne yazık ki, tam tersi bir durum baskındır. Şöyle ki, denetleme kurulu-na seçilenlerin büyük bir kısmı yetki ve görevlerini bilmediklerinden kendilerini gereksiz bir kurul olarak görmekte, seçildikleri dönem boyunca görevlerini yerine getirmekten kaçınmaktadır. Bu nedenle denetleme kuruluna gönüllü aday bulmak çok güçtür. Genellikle başkanın ısrarına karşı koyamayacak, yaşlı veya ilgisiz kişiler gönülsüz olarak aday olmaktadır (Gösterilmektedir). Denetleme kurullarından verim alınamayışının, bu kurulların işlevsiz kalışlarının en önemli nedeni budur.

Burada altı çizilmesi gereken bir diğer nokta, yukarıda belirtilen görevleri yapabilecek niteliklere sahip ortakları bulmadaki güçlülüdür. Bu, özellikle kırsal kesimdeki kooperatiflerde olanaksız denecek seviyededir. Bu nedenle, TKD Projesinde yapıldığı üzere denetleme kurulu üyelerinin mutlaka eğitim kurslarına katılması ve (Türkiye Kooperatifçilik Strateji Belgesinde belirtilen nitelikte) sertifika almaları sağlanmalıdır.

Ana sözleşme hükümleri gereği denetleme kurulu 3 asıl ve 3 yedek üyeden oluşur. Yönetim kurulundan farklı olarak, denetleme kuruluna seçilen asıl üyelerden birisi kooperatif ortaklarından olmayabilir. Bundan amaçlanan, profesyonel veya eğitilmiş bir uzmandan denetleme desteği alınabilmesidir. Bu yolla, örneğin, bir öğretmenin, bir avukatın vb denetleme kurulunda yer alması sağlanabilir ve onun kaliteli hizmetlerinden yararlanılabilir.

Denetçiler de, yönetim kurulu üyeleri gibi en az bir, en fazla dört yıl için seçilirler.

Denetçiler kanun veya ana sözleşme ile verilen görevlerini hiç yapmamaları veya gereği gibi yapmamalarından doğan zararlardan dolayı, kusursuz olduklarını ispat etmedikçe, ortaklaşa sorumludurlar. Denetçilerden çoğu ana sözleşmede yer alan bu maddeden habersizdir. Aksi halde, ya görevlerini en iyi şekilde yapmaya çalışır veya hiç kimsenin hatırı için böyle bir risk altına girmezlerdi.

▼ 5.2. Denetleme Kurulunun İşleyiş Biçimi

Denetçiler yılda en az dört defa toplanmakla yükümlüdür. Her toplantıda kooperatifin işlemlerini ve hesaplarını denetlemek, malları ve kasayı saymak, görülen

noksanlıkları ve düzensizlikleri gerekçeleri ve önerileriyle birlikte rapor haline dönüştürmek yetki ve görevine sahiptir. Hazırlanan raporların her sayfası raporu hazırlayan denetçiler tarafından imzalanır. Raporları ortaklara duyurulmak ve “Denetçiler Denetim Raporları” adlı bir klasör veya dosyada korunmak üzere yönetim kuruluna verilir.

Özel haller dışında, denetleme kurulunun yılda 4 kez toplanması yeterlidir. Mali yıl 1 Ocakta başlayıp 31 Aralıkta sona erdiği için, her 3 ayda bir toplantı yapılmasında yarar vardır. Buna göre, Ocak-Mart dönemini değerlendirmek üzere Nisanda, Ocak-Haziran dönemini değerlendirmek için Temmuzda, Ocak-Eylül dönemini değerlendirmek için Ekim’de ve yıl genelini değerlendirmek için izleyen yılın Ocak veya Şubat aylarında toplanması doğru ve yeterli olacaktır. Gerekli hallerde diğer aylarda da ara denetlemeler yapılması mümkündür.

Yıllık denetleme kurulu raporu genel kurula sunulacak önemli raporlardan birisidir. Genel kurul toplantılarında “denetçiler raporu” okunmadan bilanço ve dolayısıyla ibralar konusunda karar alınamaz. Ana sözleşme hükümleri gereğince bu raporun genel kurul toplantı tarihinden en az 15 gün önce hazırlanıp ortaklara duyurulması gerekmektedir. Bunun için yönetim kurulunun genel kurul toplantı tarihinden en az 35 gün (5 hafta) önce yıllık gelir-gider çizelgesini, bilanço, yönetim kurulunun hazırladığı yıllık çalışma raporu ve tahmini bütçe teklifini denetleme kuruluna sunması şarttır. Denetleme kurulu da, bu belge ve bilgileri kullanarak raporunu 3 hafta içinde hazırlayıp yönetim kuruluna teslim etmekle yükümlüdür. Denetleme kurulu raporun hazırlanmasında kullanmak üzere ek bilgi ve belge talep edebilir.

Hazırlanan raporların 3 asıl üye tarafından imzalanması zorunludur. Rapora veya rapordaki bir bölüme katılmayan üye çekilme sebeplerini belirterek imzalar.

Yönetim kurulu raporu ile birlikte denetleme kurulu raporunun genel kuruldaki en az 15 gün önce ilan edilmesi ve bir sonraki genel kurula kadar kooperatif merkezi (ve varsa şubelerinde) ortakların görebileceği bir şekilde askıda tutulması şarttır.

Denetim kurulu üyeleri arasında görev bölüşümü yoktur. Kurulun tüm üyeleri sadece üye unvanına sahiptir. Bununla birlikte, koordinasyonu sağlamak amacıyla kendi istekleriyle aralarından bir başkan, bir yazman vb seçebilirler. Aralarında yetki ve sorumluluk bakımından fark yoktur.

▼ 6.1. Denetleme Kurulu Raporunun Yapısı

Kooperatif denetleme kurullarının genel kurullara sunacakları raporlarına ilişkin Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından 11.06.2008 tarih ve 26903 sayılı Resmi Gazetede bir tebliği yayınlanmıştır. Söz konusu tebliğ esas alınarak hazırlanmış olan bir formda küçük değişiklikler yapılarak Ek 9'da görülen rapor hazırlanmıştır. Söz konusu form ve rapor daha önce SHP-I kapsamında TRGM ve DGRV tarafından yayınlanmış olan "Tarımsal Amaçlı Kooperatiflerde Sorular ve Yanıtlarıyla Ana Sözleşme" adlı kitapçıkta da kullanılmıştır.

Katılımcılarla birlikte hazırlanan ve ek 9'da görülen rapor 5 bölümden oluşmaktadır:

1. Yönetim Kurulu ve Personel İşlemleri
2. Ortaklık İşlemleri
3. Defter ve Belgeler
4. Gelir-Gider Farkı Hesabı ve Mali Durum
5. Sonuç ve Öneriler

Yukarıda anılan bölümlerin hazırlanabilmesi için yönetim kurulunun çalışma raporunun yanı sıra karar defteri, ortaklık defteri, gelir-gider çizelgesi, bilanço çizelgesi, ilgili kurumlardan "borcu yoktur" belgesi gibi bilgi ve belgelere ihtiyaç vardır.

▼ 6.2. Akça Köy Kooperatifi 2011 Yılı Denetleme Kurulu Raporu

Akça Köy Kooperatifi denetleme kurulu 2011 yılında üçer aylık aralıklar ile 3 ara denetleme yapmıştır (Ek 12,13,14). Yönetim kurulunun genel kurul kararı alması üzerine genel kurulda sunulmak amacıyla "2011 Yılı Denetleme Kurulu Raporu"nu hazırlamak üzere çalışmalara başlamıştır.

Çalışma gruplarına ara raporların yanı sıra ihtiyaç duyulan diğer belge ve bilgiler sunulmuş ve yıllık denetleme raporunu hazırlamaları istenmiştir. Grupların hazırladığı raporlar sunulduktan ve üzerinde tartışmalar yapıldıktan sonra ek 9'daki rapor üzerinde uzlaşma sağlanmıştır.

Raporun sonuç ve öneriler bölümünde "İncelenen dönemde kooperatif yönetim kurulu başarılı çalışmalar yapmıştır. Ocak-Haziran döneminde 51.374 TL olan gelir-gider farkı Eylül sonunda 70.349 TL tutarına yükselmiştir. Bu rakam, tahmini bütçede yılsonu için öngörülen rakamın 4 katına yakındır. Yönetim kurulu düzenli olarak çalışmış ve kararlar alıp uygulamaya aktarmaya çalışmıştır. Kurul üyeleri ve personele ödemelerle ilgili bir sorun bulunmamaktadır. Vergi vb borçlar da bulunmamaktadır. Defter ve belgelerin tutulması ve korunmasında sorun yoktur. Saptanan tek sorun, yönetim kurulunun genel kurulun vermediği yetkileri kullanmasıdır.

İncelenen dönemde kooperatif yönetim kurulu oldukça başarılı çalışmalar yapmış olmakla birlikte, genel kurulun verdiği yetkileri aştığı saptanmıştır. Yukarıda kısaca değinilmiş olan bu hususlarda kanaatimizce kötü bir niyet bulunmaktadır / bulunmamaktadır" ifadelerine yer verilmiştir. Bundan sonra takdir genel kurula aittir.

Genel kurul bütün ortakları temsil eden kooperatiflerin en yetkili organıdır. Kanuna ve ana sözleşmeye uygun olmak kaydıyla genel kurul kooperatifle ilgili her konuda karar almaya yetkilidir.

▼ 7.1. Genel Kurulun Görevleri

Genel kurulun yönetim kuruluna devredebileceği ve devredemeyeceği yetkileri vardır. Devredemediği yetkiler ile ilgili yönetim kurulunun karar alma yetkisi kesinlikle yoktur. Ana sözleşmenin 52. maddesinde yer alan devredilemez yetkiler şunlardır:

- Ana sözleşmeyi değiştirmek
- Yönetim kurulu üyeleri, denetçiler ve gerektiğinde tasfiye kurulunu seçmek
- İşletme hesabıyla bilanço ve gerektiğinde gelir-gider farkının bölüşülmesi hakkında karar almak
- Yönetim kurulu ve denetçileri ibra etmek
- Kanun veya ana sözleşme ile genel kurula tanınmış olan konular hakkında karar vermek
- Gayrimenkul alımında ve satımında takip edilecek usul ile alınacak gayrimenkulün niteliğini, yerini ve azami fiyatını, satılacak gayrimenkulün asgari fiyatını belirlemek
- Yönetim kurulu üyelerine ve denetçilere verilecek ücret, huzur hakkı ve yollukları belirlemek, yönetim kurulunca teklif edilen kooperatif personel kadrolarını, ücretlerini ve yolluklarını tespit etmek
- Yeniden değerlendirme yapılıp yapılmayacağına karar vermek
- Kiralama işlerinde takip edilecek usul ve esasları belirlemek
- İmalat ve inşaat işlerinin yaptırılma usulünü belirlemek

Talep edilmesi halinde genel kurulda yapılacak oylama sonucunda yönetim kuruluna devredilebilecek yetkiler ise şunlardır:

- Ortaklar veya bağlı olduğu üst birlik temsilcileri arasında GK başkanlık divanını seçmek
- Bilanço, gelir-gider farkı hesapları ve yıllık çalışma raporlarını incelemek ve onaylamak
- Yönetim kurulu (YK) ve denetçiler, gerektiğinde tasfiye kurulu ve ortakları tarafından yapılan teklifleri incelemek ve yerine getirilmesi uygun görülenlerin iş programına alınmasına ve uygulanmasına karar vermek
- Yönetim kurulu ve denetçileri seçmek, hizmetini tamamlayan kurulları ibra etmek veya etmemek
- Kooperatif ana sözleşmesinde yapılan değişiklikleri kararlaştırma
- Gerektiği takdirde YK ve denetçiler ile tasfiye kurulu üyelerinin işlerine son vermek
- Kooperatifin başka bir kooperatifle birleşmesi, ayrılması kooperatifin dağılması, sürenin uzatılması hakkında karar vermek
- Kooperatifin, amacına uygun teşekküllerin kuruluşlarına katılmasına karar vermek ve bunların yatırımlarına katılma payını belirlemek
- Taşınmaz ve taşınır mallar edinmek, yaptırmak veya gerektiğinde satmak, işletmeleri devralmak, kooperatifin yatırımları için gerekli tesislerin yapılmasına yetki vermek
- Ortakların her türlü ihtiyaçları ile ilgili araç, gereç canlı cansız demirbaşlar ile üretim ihtiyaçlarına cevap verecek maddelerin sağlanması için karar almak, kooperatifçe ortaklara verilecek aynî ve nakdi kredi ve avansın ödeme şekli ve miktarını belirlemek
- Gerektiğinde yönetim kuruluna ana sözleşme hükümleri içerisinde yetkiler tanımak
- Yönetim kurulunun hazırlanmış olduğu iş programı ve bütçe teklifini onaylamak
- Şubeler, alım ve satım merkezleri açmak için yönetim kuruluna yetki vermek
- Kooperatifin birliğe katılması hakkında karar vermek ve katılma payının kaynağı ile ödeme şeklini belirlemek, birlik temsilcilerini seçmek

- Ortak alınacak yerleşim merkezlerini belirlemek
- Gerekğinde kayıtların incelenmesi için hesap tetkik komisyonu seçmek
- Yönetim kurulu tarafından verilen ortaklıktan çıkarılma kararlarını inceleyip onaylamak veya onaylamamak
- Proje konusu ve keşif bedeli de göz önünde tutulmak suretiyle yönetim kuruluna borçlanma yetkisi vermek, yatırım yapılması ve ortaklara birlikte müteselsilen borçlanmaya karar almak

▼ 7.2. Genel Kurul Hazırlıkları

Ana sözleşme gereği her kooperatif her yılın ilk 6 ayında olağan genel kurul yapmakla yükümlüdür. Genel kurulun yapılacağı tarihi ise yönetim kurulunun karar alarak belirlemesi gerekir. Yönetim kurulu karar alırken mutlaka ana sözleşmede belirtilmiş olan sürele dikkat etmesi gerekir. Şöyle ki, genel kurul tarihinden en az 15 gün önce genel kurul gündeminin, yönetim kurulu faaliyet raporunun, denetleme raporunun ve tahmini bütçe ile çalışma programının ilan ve teslim edilmeye hazır olması gerekir. Başka bir deyişle, genel kurul tarihinden en az 15 gün önce bu belgeler ortaklara duyurulmalı, Mülki İdare Amirliği ve İl Tarım Müdürlüğüne dilekçeyle sunulmalıdır. İl Tarım Müdürlüğü ile daha erken dönemde bağlantı kurmak gerekir ki, Bakanlık temsilcisi görevlendirilmesinde herhangi bir aksaklık yaşanmasın.

Ana sözleşme hükümlerine göre, faaliyet raporunun genel kurul tarihinden en az 35 gün önce hazır olması ve denetleme kuruluna rapor hazırlanması için gerekli diğer belgelerle birlikte sunulması gerekir.

Bu nedenle, genel kurul tarihi alınırken belgelerin hazır olması halinde, en az 6 hafta sonrasının kararlaştırılmasında yarar vardır. Bilanço, gelir-gider cetveli gibi belgeler henüz hazır değilse, bu işlemde sorumlu mali müşavirle görüşüp belgelerin hazır olabileceği tarih konusunda anlaşma yapılmalı ve ondan 6 hafta sonrasına gün tespit edilmelidir.

Genel kurul sonrasında İl Tarım Müdürlüğüne verilecek belgeler arasında genel kurul ilanından bir nüsha ve ilan edildiğine dair mahalli muhtarlıkça onaylanan bir tutanak da yer alacaktır. Dolayısıyla genel kurul öncesinde bu belgelerin hazır edilmesi gerekir.

Bir diğer hazır edilmesi gereken belge genel kurula katılan ortakları gösteren “Hazır bulunanlar cetveli” veya kısaca “Hazırın cetveli” belgedir (Ek 7). Ortakların numara-

sını, adını ve soyadını, ortaklığa kabul tarihini, taahhüt ettiği ve ödediği sermayeyi ve imzasını içeren bu formun 4 nüsha olarak hazır edilmesi ve genel kurul öncesi katılımcılara imzalatılması zorunludur.

SHP-I kapsamında genel kurul konusu ayrıntılı olarak işlendiği için burada ayrıntılara girilmeyecektir.

Grup çalışmaları sırasında gündem (ek 6), hazır bulunanlar listesi (ek 7), gelir gider cetveli (ek 5), bilanço (ek 10), 2012 yılı tahmini bütçe ve çalışma programı (ek 11) hazırlanmıştır. Yönetim kurulu çalışma raporu ve denetleme raporu daha önce hazırlanmış olduğundan genel kurul hazırlıkları tamamlanmıştır.

Genel kurul günü salon düzenlenmiş, toplantıya hazır hale getirilmiştir. Toplantıyı yönetmek üzere salona hakim noktada, sahnede divan masası kurulmuştur. Bakanlık temsilcisinin divana yardımcı olabilmesi için ona divanın sol tarafında, divana yakın bir masa ayrılmıştır. Yönetim ve denetleme kurulu ise divanın sağ tarafında ayrı bir masaya yerleştirilmiştir. Toplantıyı açması ve faaliyet raporunu okuyup sorulara yanıt vermesi amacıyla, temsili bir yönetim kurulu başkanı ile denetleme raporunu okuması için temsilci bir denetçi görevlendirilmiştir.

Yönetim kurulu başkanı toplantıyı açtıktan sonra divan seçimine geçilmiş ve usulüne uygun olarak seçim yapılmıştır. Daha sonra divan başkanı inisiyatifi üstlenmiş ve gündem maddelerini sırasıyla tartışmaya açmış, oylama yaptırmış, tutanak tutulmasını sağlamıştır.

Ek 6'daki gündem maddelerinden anlaşılabacağı üzere, seçilen maddeler kooperatiflerde sıkça karşılaşılan sorunlarla ilgilidir. Bu nedenle katılımcılar tüm tartışmalara büyük bir şevkle katılmışlardır. Sonuçta, özellikle genel kurulun icrasından çok şey öğrendiklerini ifade etmişlerdir.

Bölüm 9

SHP-II içinde yer alan uygulama ağırlıklı bu modül beklendiği üzere katılımcılar tarafından ilgiyle karşılanmış ve beğenilmiştir. Katılımcılar yaparak daha çok şey öğrendiklerini ifade etmişlerdir.

Eğitim sırasında ortaya çıkan önemli noktalardan birisi kooperatifçilerin grup çalışmalarına yatkınlığıdır. Her fırsatta “Biz birlikte çalışamayız, karar alamayız, kavga ederiz” diyen kooperatifçiler eğitim süresince birçok konuda başarıyla işbirliği yapmış, tartışmış, ortak karar vermiş ve diğer katılımcılara sunmuşlardır. Bu, katılımcılar kadar eğitimcileri de çok mutlu etmiştir.

Bu tür uygulamalı eğitimlerin kooperatifçilik sektöründe yaygınlaştırılması ve yoğunlaştırılması çok yararlı olacaktır.

Ek 1. Akça Köyü ve S.S. Akça Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Hakkında Genel Bilgiler

a) Akça Köyü tanıtım bilgileri

İlçeye uzaklığı	30 km
Rakımı	1.100 m
Nüfusu	465 (261 kadın, 204 erkek)
Hane sayısı	100
Geçim kaynağı	Tarım (sığırcılık ve buğday)
Ekilir arazi	3.000 da
Sulanır arazi	500 da (%17)
Mera	Zayıf
En önemli ürün	Süt ve buğday

b) S.S. Akça Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi tanıtım bilgileri

Kuruluş yılı	2009
Ortak sayısı	40
Ana faaliyeti	Süt toplama ve satış
Uyguladığı proje	Yok
Mal varlığı	100 m2 bina, 5 tonluk süt soğutma tankı, süt taşıma aracı ve araç üstü tankı
Günlük süt toplama	1,6 ton
Köyün süt kapasitesi	4 ton/gün
Köyde inek sayısı	400 baş

Ek 2. Akça Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifinin 27 Şubat 2011 Tarihli Genel Kurul Evrakları

a) Genel Kurul İlanı ve Gündemi

Kooperatifimizin 2010 yılına ait olağan /olağanüstü genel kurul toplantısı aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere 27 Şubat 2011 tarihinde saat 10:00'da Akça Köyü İlköğretim Okulu'nda yapılacaktır.

Şayet çoğunluk sağlanamaz ise, ikinci toplantı 13 Mart 2011 tarihinde aynı saat ve aynı yerde yapılacaktır. Bütün ortakların hazır bulunmaları rica olunur.

15 Ocak 2011

İmza
Abdülcabbar EFE
Y.K. Başkanı

İmza
Macide SARI
Y.K. Başkan Yrd.

Gündem:

1. Açılış ve saygı duruşu
2. Başkanlık divanının oluşturulması
3. Yönetim kurulu ve denetleme kurulu raporlarının okunması ve görüşülmesi
4. 31.12.2010 tarihli bilanço, ve 2010 yılı gelir-gider tablolarının okunması ve görüşülmesi
5. Yönetim ve denetim kurulunun ibrası
6. Ortaklık ile ilgili işlemlerin görüşülmesi ve karara bağlanması
7. Yönetim ve denetim kurulu ücret, aidat, aylık veya huzur hakkının belirlenmesi
8. Personel ve işçi istihdamı ve ücret ve yolluklarının görüşülmesi ve karara bağlanması
9. 2011 Yılı tahmini bütçe ve çalışma programının görüşülmesi ve karara bağlanması
10. Yönetim, denetim ve üst birlik delegelerinin (temsilcilerinin) görev süresinin saptanması

11. Seçimlerin yapılması
 - i. Yönetim kurulu
 - ii. Denetleme kurulu
 - iii. Üst birlik temsilcisi
12. Dilek ve temenniler
13. Kapanış

b) Genel Kurul Tutanağı

S.S. Akça Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi'nin 2010 yılı olağan genel kurul toplantısı yapılmak üzere 27.02.2011 tarihinde saat 10'da Akça Köyü İlköğretim Okulu'nda Bakanlık Temsilcisi Sayın İmdat SÖZKAÇIRMAZ ve Yetiş YARDIMCI gözetiminde toplandı.

Genel kurul toplantısına başlamadan önce yapılan incelemelerde;

- a. 16.01.2011 tarihinde kooperatifi'nin kapısına ve ortakların bulunduğu Akça Köyü Muhtarlığı ilan yerine asıldığı,
- b. Yönetim Kurulu'nca, 1163 Sayılı Kooperatifler Kanununun değişik 26. maddesindeki niteliklere ve ortak kayıt defterindeki kayıtlara uygunluğu beyan edilip onaylanarak hazırlanan ve ortakların incelemesine sunulan ortaklar listesinde kayıtlı (genel kurula katılma hakkı olan) 40 ortak 40 ortağın hazır bulunduğu, böylece toplantı için gerekli çoğunluğun mevcut olduğu anlaşılmıştır.

Gündem Maddeleri:

1. Genel kurul toplantısı saat 10'da Yönetim Kurulu Başkanı Abdülcabbar EFE tarafından açıldı, yoklama ve saygı duruşu yapıldı.
2. Divan başkanlığına Selma OK, başkan vekilliğine Şahin KALMAZ, yazmanlığa Kerim BAL ve Kamil ÖZCAN, oy sayımına Zübeyde VAR ve Talip METİN oybirliği ile seçildiler.
3. Kooperatifi'nin 2010 yılına ait yönetim kurulu ve denetim kurulu raporları okundu. Ortaklardan Esmâ ESMER söz alarak "....." dedi, ortaklardan "....." diye cevap verdi. Yönetim kurulu başkanı söz alarak soruları cevaplandırdı ve "....." dedi. Böylece yönetim ve denetim kurulu raporları okundu, görüşüldü, bilgi alınmış oldu.

4. Kooperatifin 2010 yılı “Bilanço” ve “Gelir-Gider Cetveli” okundu ve görüşmeye açıldı. Ortaklardan söz alarak “.....” dedi. Ortak “.....” dedi. Yönetim kurulu başkan yardımcısı soruları cevaplandırarak şu açıklamaları yaptı: “.....”

Yapılan görüşmeler sonucunda 2010 yılına ait “Bilanço” ve Gelir Gider Cetveli” çoğunlukla (10 oya karşı 30 oyla) kabul edildi.

5. Yönetim kurulu ile denetim kurulunun ibrası maddesine geçildi. Yapılan bu görüşmeler sonucunda yönetim ve denetim kurulu üyelerinin ibra edilmesine oybirliği ile karar verildi.
6. Ortaklık ile ilgili genel kurulun karar almasını gerektiren bir durum olmadığı için bu maddenin geçilmesi oy birliğiyle kabul edildi.
7. Yönetim ve denetim kurulu üyelerine 2011 yılında yapılacak ödemeler hakkında;
 - a. Yönetim kurulu üyelerinden başkana 1.000 TL/ay, başkan yardımcısına 500 TL/ay ve muhasip üyeye 750 TL/ay huzur hakkı ödenmesine oy birliğiyle,
 - b. Denetleme kurulu üyelerine ise yıl içinde yapılan ara denetim başına, ara denetim raporunun hazırlanmasına fiilen katılan her denetçiye 100 TL ödenmesine, denetçi başına yapılacak yıllık toplam ödemenin 400 TL tutarını aşmamasına oy birliğiyle,
 - c. Kooperatif çıkarları için yapılacak seyahatlerde konaklama, yolluk, harcırah vb masrafları karşılamak üzere il dışı için günlük 100 TL, il içi için günlük 50 TL ödenmesine karar verildi.
8. Yönetim kuruluna yardımcı olmak üzere B sınıfı sürücü belgesi, tercihen lise veya yüksekokul diploması, 40 yaşından gün almamış ve saha tecrübesi olan bir elemanın alınması; alınacak elemanın aylık brüt ücretinin 1.500 TL/ay düzeyini aşmaması; il içi ve dışı seyahatlerinde yönetim ve denetim kuruluna verilen yolluk ve konaklama bedeli kadar ödeme yapılması hususlarında yönetim kuruluna yetki verilmesine oy birliğiyle karar verildi.
9. Sırasıyla 2011 yılı tahmini bütçesi ve çalışma programı okundu, konu hakkında yapılan görüşmeler sonunda teklif edilen şekilde oy birliğiyle kabul edildi.
10. Seçilecek olan yönetim ve denetim kurulları ile ve üst birlik delegelerinin görev süresinin 4 yıl olmasına oy birliğiyle karar verildi.

11. Yönetim, denetim kurulu üyeleri ile üst birlik temsilcilerinin seçimlerine geçilerek, genel kurulca verilen karara göre gizli seçim açık oylama sonucunda aşağıda adları belirtilen kişiler 4 yıl süreyle görev yapmak üzere seçildi.

Yönetim Kurulu					
Asıl			Yedek		
Sıra	Adı ve Soyadı	Oy	Sıra	Adı ve Soyadı	Oy
1.	Sevgi BAŞARIR	40	4.	Selma OK	30
2.	Hamide PEKBİLİR	39	5.	Zübeyde VAR	22
3.	Selami NEYAPMAZ	36	6.	Talip METİN	20
Denetleme Kurulu					
1.	Canip SER	35	4.	Esmâ ESMER	30
2.	Canan MERT	32	5.	Didar DERTLİ	25
3.	M. Ali SÜRER	31	6.	Servet ŞAHİN	24
Üst Birlik Temsilcisi					
1.	Sevgi BAŞARIR	40	3.	Selami NEYAPMAZ	35
2.	Hamide PEKBİLİR	36	4.	Canip SER	30

Gündemde görüşülecek başka konular kalmadığından, divan başkanınca toplantı saat 13:30'da kapatıldı.

Bu genel kurul toplantı tutanağı, tarafımızdan yerinde düzenlendi. Okunarak imzalandı.

27.02.2011

Selma OK

Divan Başkanı

Şahin KALMAZ

Divan Başkan Vekili

Kerim BAL

Katip

Kamil ÖZCAN

Katip

Zübeyde VAR

Oy Tasnifçisi

Talip METİN

Oy Tasnifçisi

İmdat SÖZKAÇIRMAZ

Bakanlık Temsilcisi

Yetiş YARDIMCI

Bakanlık Temsilcisi

c) Akça Köyü TKK'nin 2010 Yılına Ait Gelir – Gider çizelgesi

Gelirler		Giderler	
Süt	408.800,00	Süt alımı	350.400,00
Kesif yem	288.000,00	Kesif yem alımı	280.000,00
		Yönetim ve denetim	18.000,00
		Personel	-
		Yakıt	8.400,00
		Bakım ve onarım	1.000,00
		Muhasebe	3.000,00
		Elektrik, su, tel	3.000,00
		Büro	900,00
		Genel kurul	1.500,00
		Diğer	1.400,00
Gelir toplamı	696.800,00	Gider toplamı	667.600,00
Gelir-gider farkı	29.200,00		

d) Akça Köyü TKK'nin 31.12.2010 Tarihli Bilançosu

Aktif		Pasif	
Dönen V.	33.200,00 TL	Kısa vadeli yabancı kaynak	- TL
100 Kasa hesabı	500,00 TL	300 Banka kredileri hesabı	- TL
102 Bankalar hesabı	32.700,00 TL	Uzun vadeli yabancı kaynak	- TL
Avans	- TL	400 Banka kredileri hesabı	- TL
Duran V.	100.000,00 TL	Öz kaynak	133.200,00 TL
252 Binalar hesabı	60.000,00 TL	500 Sermaye hesabı	104.000,00 TL
254 Taşıtlar hesabı	20.000,00 TL	501 Ödenmemiş sermaye -	- TL
255 Demirbaşlar	20.000,00 TL	Dönem karı	29.200,00 TL
Aktif toplam	133.200,00 TL	Pasif toplam	133.200,00 TL

e) 2011 Yılı Tahmini Bütçesi

Gelirler		Giderler	
Gelir kalemi	TL	Gider kalemi	TL
Süt	584.000,00	Süt alım ve soğutma	511.000,00
Kesif yem	380.000,00	Kesif yem alımı ve depolama	355.000,00
Kaba yem	-	Muhasebe	3.000,00
Tohumlama hizmeti	-	Genel kurul	1.500,00
Vet. Sağlık hizmeti	-	Yönetim ve denetim	30.600,00
Makine kira	-	Personel	18.000,00
Diğer	-	Yakıt ve amortisman	21.900,00
		Diğer (elektrik, su, telefon vb)	5.000,00
Toplam	964.000,00	Toplam	946.000,00
Gelir-gider farkı	18.000 TL		

f) 2011 Yılı Çalışma Programı

1. 43 olan ortak sayısının 50'ye yükseltilmesi için eğitim ve tanıtım çalışmaları yapılacaktır.
2. Günlük toplanan ortalama 1,6 ton dolayındaki süt miktarının 2 tona yükseltilmesi için hem ortak sayısı arttırılacak ve hem de hayvanların verimlerinin yükseltilmesi için eğitim ve danışmanlık hizmetleri sunulacaktır.
3. Yıllık kesif yem satışlarının 8.000 çuvaldan 10.000 çuvala yükseltilmesi amacıyla önce her bir ortağın işletmesindeki hayvanlar için günlük yem öğünleri düzenlenecek ve ihtiyaç duydukları kaliteli ve uygun fiyatlı yem temin edilecek verilecektir.
4. Süt toplama, yem dağıtımı ve ön muhasebe konularında yönetim kuruluna yardımcı olacak B sınıfı sürücü belgesine sahip deneyimli bir eleman alınacaktır.
5. Tüm ortakların kamu teşviklerinden eksiksiz yararlanabilmeleri için kayıtları düzenlenerek ilgili mercilere teslim edilecektir.

6. Ortakların ihtiyaları ve talepleri tespit edilecek ve imkanlar ölçüsünde karşılanmaya alışılacaktır.
7. Gelecek genel kurulda risturn dağıtmaya deęecek kadar gelir-gider farkı yaratılmasına gayret edilecektir.
8. Bölge birlięi ve komşu kooperatiflerle işbirlięi geliştirilecek ve dayanışma ortamı güçlendirilecektir.
9. Yukarıdaki faaliyetlerde DGRV ve İl Tarım Müdürlüęü uzmanlarından ve desteklerinden faydalanılacaktır.

Ek 3. Ortaklık Defteri

**S.S. AKÇA KÖYÜ
TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ**

ORTAKLIK DEFTERİ

Sayfa	: 1						
Ortak no	: 1						
Adı ve soyadı	: Abdülcabbar EFE						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Abdülmecit	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1955						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: Kurucu üye 12.03.2009 tarih No:1						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:	İmza					
Genel kurul tarihi	:						
SERMAVE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
12.03.2009	12.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
12.03.2009	1			Peşin ödeme		100	

Sayfa	: 2						
Ortak no	: 2						
Adı ve soyadı	: Macide SARI						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Hamit	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1956						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: Kurucu üye 12.03.2009 tarih No:1						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:	İmza					
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
12.03.2009	12.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
12.03.2009	1			Peşin ödeme		100	

Sayfa	: 3																																		
Ortak no	: 3																																		
Adı ve soyadı	: Mehmet TAK																																		
T.C. Kimlik No	:																																		
Baba adı	: Mahmut																																		
Doğum yeri	: Akça Köyü																																		
Doğum tarihi	: 1970																																		
Oturma yeri	: Akça Köyü																																		
Medeni hali	: Evli																																		
Girişi	: Kurucu üye 12.03.2009 tarih No:1																																		
Çıkışı	:																																		
Devir işlemi	:																																		
Devralan ortak no	:																																		
Genel kurul tarihi	:																																		
SERMAYE YÜKLENMELERİ																																			
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	<table border="1"> <tr> <th colspan="2">Yönetim kurulu kararı</th> <th colspan="2">Yevmiye Maddesi</th> <th rowspan="2">Açıklama</th> <th>Miktarı</th> <th>Toplam</th> </tr> <tr> <th>Tarihi</th> <th>No</th> <th>Tarihi</th> <th>No</th> <th>TL</th> <th>TL</th> </tr> <tr> <td>12.03.2009</td> <td>12.03.2009</td> <td>1</td> <td></td> <td>1 pay</td> <td>100</td> <td>100</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </table>	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	Tarihi	No	Tarihi	No	TL	TL	12.03.2009	12.03.2009	1		1 pay	100	100														
Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı		Toplam																												
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL																													
12.03.2009	12.03.2009	1		1 pay	100	100																													
PAY ÖDEMELERİ																																			
Ortaklık payı taahhüt makbuzu	Yevmiye Maddesi		Açıklama		Miktarı	Toplam																													
Tarihi	No	Tarihi			No	TL	TL																												
12.03.2009	1			Peşin ödeme		100																													

Sayfa	: 4						
Ortak no	: 4						
Adı ve soyadı	: Sevgi BAŞARIR						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Selami	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1959						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: Kurucu üye 12.03.2009 tarih No:1						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:	İmza					
Devralan ortak no	:						
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
12.03.2009	12.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
12.03.2009	1			Peşin ödeme		100	

Sayfa	: 5						
Ortak no	: 5						
Adı ve soyadı	: Hamide PEKBİLİR						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Hilmi	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1961						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: Kurucu üye 12.03.2009 tarih No:1						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:	İmza					
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
12.03.2009	12.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
12.03.2009	1			Peşin ödeme		100	

Sayfa	: 6						
Ortak no	: 6						
Adı ve soyadı	: Atacan MAVİ						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Ali	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1962						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: Kurucu üye 12.03.2009 tarih No:1						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:	İmza					
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
12.03.2009	12.03.2009	1			2 pay	100	200
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
12.03.2009	1			Peşin ödeme	100	200	

Sayfa	: 7						
Ortak no	: 7						
Adı ve soyadı	: Mustafa TAR						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Mercan					Fotoğraf	
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1965						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: Kurucu üye 12.03.2009 tarih No:1						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:					İmza	
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
12.03.2009	12.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
12.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 8						
Ortak no	: 8						
Adı ve soyadı	: Hasan KAR						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Hakan					Fotoğraf	
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1946						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 25.03.2009 tarih No:2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:					İmza	
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
20.03.2009	25.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 9						
Ortak no	: 9						
Adı ve soyadı	: Kerim BAL						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Kenan	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1952						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 25.03.2009 tarih No:2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:	İmza					
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
20.03.2009	25.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 10						
Ortak no	: 10						
Adı ve soyadı	: Salim BALCI						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Serdal					Fotoğraf	
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1963						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 25.03.2009 tarih No:2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:					İmza	
Devralan ortak no	:						
Genel kurul tarihi	:						
SERMAVE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
20.03.2009	25.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 11						
Ortak no	: 11						
Adı ve soyadı	: Sezgin KAÇAR						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Seyyit	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1965						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 25.03.2009 tarih No:2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:	İmza					
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
12.03.2009	12.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 12						
Ortak no	: 12						
Adı ve soyadı	: Ayhan KULCU						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Adil	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1958						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 25.03.2009 tarih No:2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:	İmza					
Devralan ortak no	:						
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
20.03.2009	25.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 13						
Ortak no	: 13						
Adı ve soyadı	: Veli ALMAZ						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Vekil	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1959						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 25.03.2009 tarih No:2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:	İmza					
Devralan ortak no	:						
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
20.03.2009	25.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 14						
Ortak no	: 14						
Adı ve soyadı	: Kamil ÖZCAN						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Kenan	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1955						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 25.03.2009 tarih No:2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:	İmza					
Devralan ortak no	:						
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
20.03.2009	25.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 15						
Ortak no	: 15						
Adı ve soyadı	: Ali KUL						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Aslan	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1960						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Bekar						
Girişi	: 25.03.2009 tarih No:2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:	İmza					
Devralan ortak no	:						
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
20.03.2009	25.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 16						
Ortak no	: 16						
Adı ve soyadı	: Satılmış DEMİR						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Serkan					Fotoğraf	
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1966						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 25.03.2009 tarih No:2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:					İmza	
Genel kurul tarihi	:						
SERMAVE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
20.03.2009	25.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 17						
Ortak no	: 17						
Adı ve soyadı	: Melek OK						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Mazlum	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1961						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Bekar						
Girişi	: 25.03.2009 tarih No:2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:	İmza					
Devralan ortak no	:						
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
20.03.2009	25.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 18						
Ortak no	: 18						
Adı ve soyadı	: Şahin KALMAZ						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Şevki					Fotoğraf	
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1970						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 25.03.2009 tarih No:2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:					İmza	
Devralan ortak no	:						
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
20.03.2009	25.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 19						
Ortak no	: 19						
Adı ve soyadı	: Fadime TAŞ						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Salim	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1959						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 25.03.2009 tarih No:2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:	İmza					
Devralan ortak no	:						
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
20.03.2009	25.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.09	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 20						
Ortak no	: 20						
Adı ve soyadı	: Canip SER						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Mahmut	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1961						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 25.03.2009 tarih No:2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:	İmza					
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
20.03.2009	25.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 21						
Ortak no	: 21						
Adı ve soyadı	: Canan MERT						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Kenan	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1962						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 25.03.2009 tarih No:2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:	İmza					
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
20.03.2009	25.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 22						
Ortak no	: 22						
Adı ve soyadı	: Mehmet Ali SÜRER						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Celil	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1965						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 25.03.2009 tarih No:2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:	İmza					
Devralan ortak no	:						
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
20.03.2009	25.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 23						
Ortak no	: 23						
Adı ve soyadı	: Selma OK						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Derman	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1946						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 25.03.2009 tarih No:2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:	İmza					
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
20.03.2009	25.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 24						
Ortak no	: 24						
Adı ve soyadı	: Zübeyde VAR						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Feridun					Fotoğraf	
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1952						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 25.03.2009 tarih No:2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:					İmza	
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
20.03.2009	25.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 25						
Ortak no	: 25						
Adı ve soyadı	: Talip METİN						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Cenk	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1963						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 25.03.2009 tarih No:2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:	İmza					
Devralan ortak no	:						
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
20.03.2009	25.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 26						
Ortak no	: 26						
Adı ve soyadı	: Esmâ ESME						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Can					Fotoğraf	
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1965						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 25.03.2009 tarih No:2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:					İmza	
Genel kurul tarihi	:						
SERMAVE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
10.01.2010	25.03.2009	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 27						
Ortak no	: 27						
Adı ve soyadı	: Didar DERTLİ						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Erdem					Fotoğraf	
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1958						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 20.02.2010 tarih No:3						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:					İmza	
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
10.01.2010	20.02.2010	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 28						
Ortak no	: 28						
Adı ve soyadı	: Fadime KAÇAR						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Ergin					Fotoğraf	
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1959						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 20.02.2010 tarih No:3						
Çıkışı	: 14.03.2011						
Devir işlemi	: 14.03.2011						
Devralan ortak no	: 48					İmza	
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
10.01.2010	20.02.2010	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 29						
Ortak no	: 29						
Adı ve soyadı	: Servet ŞAHİN						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Selman	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1955						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 20.02.2010 tarih No:3						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:	İmza					
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
10.01.2010	20.02.2010	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 30						
Ortak no	: 30						
Adı ve soyadı	: Ahmet KONUK						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Mithat	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1960						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 20.02.2010 tarih No:3						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:	İmza					
Devralan ortak no	:						
Genel kurul tarihi	: 01.04.2009						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
10.01.2010	20.02.2010	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 31						
Ortak no	: 31						
Adı ve soyadı	: Seçil TAKMAZ						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Recai	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1966						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 20.02.2010 tarih No:3						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:	İmza					
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
10.01.2010	20.02.2010	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 32						
Ortak no	: 32						
Adı ve soyadı	: Kadı KAÇAR						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Asgar	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1961						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 20.02.2010 tarih No:3						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:	İmza					
Devralan ortak no	:						
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
10.01.2010	20.02.2010	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 33						
Ortak no	: 33						
Adı ve soyadı	: Nail VAR						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	Armağan					Fotoğraf	
Doğum yeri	Akça Köyü						
Doğum tarihi	1970						
Oturma yeri	Akça Köyü						
Medeni hali	Evli						
Girişi	20.02.2010 tarih No:3						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:					İmza	
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
10.01.2010	20.02.2010	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 34						
Ortak no	: 34						
Adı ve soyadı	: Sezai DAĞ						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Tunç	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1959						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 25.03.2009 tarih No:2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:	İmza					
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
10.01.2010	20.02.2010	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 35						
Ortak no	: 35						
Adı ve soyadı	: Gürkan İL						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Ozan	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1961						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 20.02.2010 tarih No:3						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:	İmza					
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
10.01.2010	20.02.2010	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 36						
Ortak no	: 36						
Adı ve soyadı	: Vasfi DİL						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Renan	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1962						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 20.02.2010 tarih No:3						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:	İmza					
Devralan ortak no	:						
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
10.01.2010	20.02.2010	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 37						
Ortak no	: 37						
Adı ve soyadı	: Dede MARDİN						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Miraç	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1965						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 20.02.2010 tarih No:3						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:	İmza					
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
10.01.2010	20.02.2010	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 38
Ortak no	: 38
Adı ve soyadı	: Eren MARDİN
T.C. Kimlik No	:

Baba adı	: Zeki	Fotoğraf
Doğum yeri	: Akça Köyü	
Doğum tarihi	: 1946	
Oturma yeri	: Akça Köyü	
Medeni hali	: Evli	
Girişi	: 20.02.2010 tarih No:3	
Çıkışı	:	
Devir işlemi	:	
Devralan ortak no	:	İmza
Genel kurul tarihi	:	

SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
10.01.2010	20.02.2010	1			1 pay	100	100

PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 39						
Ortak no	: 39						
Adı ve soyadı	: Selami NEYAPMAZ						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Yasin	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1952						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 20.02.2010 tarih No:3						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:	İmza					
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
10.01.2010	20.02.2010	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 40						
Ortak no	: 40						
Adı ve soyadı	: Binnur KAŞ						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Vahit	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1963						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 20.02.2010 tarih No:3						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:	İmza					
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
10.01.2010	20.02.2010	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
20.03.2009	1			Peşin ödeme	100	100	

Sayfa	: 41						
Ortak no	: 41						
Adı ve soyadı	: Ahmet SAVRUL						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	Akman					Fotoğraf	
Doğum yeri	Akça Köyü						
Doğum tarihi	1965						
Oturma yeri	Akça Köyü						
Medeni hali	Evli						
Girişi	15.01.2011 tarih ve karar no:4						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:					İmza	
Genel kurul tarihi	:						
SERMAVE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
25.12.2010	15.01.2011	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
25.12.2010	1			¼	25	25	
25.01.2011	2			1 payın %37,5'i	37,5	62,5	

Sayfa	: 42						
Ortak no	: 42						
Adı ve soyadı	: Fatma TAŞÇI						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Fettah	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1958						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 15.01.2011 tarih ve karar no:4						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:	İmza					
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
25.12.2010	15.01.2011	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
25.12.2010	1			¼	25	25	
25.01.2011	2			1 payın %37,5'i	37,5	62,5	

Sayfa	: 43
Ortak no	: 43
Adı ve soyadı	: Fatih NALCI
T.C. Kimlik No	:

Baba adı	: Furkan	Fotoğraf
Doğum yeri	: Akça Köyü	
Doğum tarihi	: 1959	
Oturma yeri	: Akça Köyü	
Medeni hali	: Evli	
Girişi	: 15.01.2011 tarih ve karar no:4	
Çıkışı	:	
Devir işlemi	:	
Devralan ortak no	:	İmza
Genel kurul tarihi	:	

SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
25.12.2010	15.01.2011	1			1 pay	100	100

PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
25.12.2010	1			¼	25	25	
25.01.2011	2			1 payın %37,5'i	37,5	62,5	

Sayfa	: 44						
Ortak no	: 44						
Adı ve soyadı	: Ahmet TETİK						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Asi	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1955						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 14.03.2011 tarih No: 2.1						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:	İmza					
Devralan ortak no	:						
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
01.03.2011	14.03.2011	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
01.03.2011	1			¼	25	25	

Sayfa	: 45						
Ortak no	: 45						
Adı ve soyadı	: Cansu MEYDAN						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	Cemil					Fotoğraf	
Doğum yeri	Akça Köyü						
Doğum tarihi	1960						
Oturma yeri	Akça Köyü						
Medeni hali	Evli						
Girişi	14.03.2011 tarih No: 2.1						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:					İmza	
Genel kurul tarihi	:						
SERMAVE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
01.03.2011	14.03.2011	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
01.03.2011	1			¼	25	25	

Sayfa	: 46						
Ortak no	: 46						
Adı ve soyadı	: Fuat KARA						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Çetin	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1966						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 14.03.2011 tarih No: 2.1						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:	İmza					
Devralan ortak no	:						
Genel kurul tarihi	:						
SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
01.03.2011	14.03.2011	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
01.03.2011	1			¼	25	25	

Sayfa	: 47						
Ortak no	: 47						
Adı ve soyadı	: Hatice ZEMBİL						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Hattap	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1961						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 14.03.2011 tarih No: 2.1						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:	İmza					
Genel kurul tarihi	:						
SERMAVE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
01.03.2011	14.03.2011	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
01.03.2011	1			¼	25	25	

Sayfa	: 48
Ortak no	: 48
Adı ve soyadı	: Ahmet KAÇAR
T.C. Kimlik No	:

Baba adı	: Akil	Fotoğraf
Doğum yeri	: Akça Köyü	
Doğum tarihi	: 1970	
Oturma yeri	: Akça Köyü	
Medeni hali	: Evli	
Girişi	: 14.03.2011 tarih No: 2.3	
Çıkışı	:	
Devir işlemi	:	İmza
Devralan ortak no	:	
Genel kurul tarihi	:	

SERMAYE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
10.03.2011	14.03.2011	1			28 nolu ortaktan devir	100	100

PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
01.03.2011	1			Tamamı	100	100	

Sayfa	: 49						
Ortak no	: 49						
Adı ve soyadı	: Zekiye İŞÇİ						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Metin	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1959						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 14.11.2011 tarih No: 10.2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:	İmza					
Genel kurul tarihi	:						
SERMAVE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
01.11.2011	14.11.2011	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
01.11.2011	1			¼	25	25	

Sayfa	: 50						
Ortak no	: 50						
Adı ve soyadı	: Ramazan KOR						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Ramadan	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1961						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 14.11.2011 tarih No: 10.2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:	İmza					
Devralan ortak no	:						
Genel kurul tarihi	:						
SERMAVE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
01.11.2011	14.11.2011	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
01.11.2011	1			¼	25	25	

Sayfa	: 51						
Ortak no	: 51						
Adı ve soyadı	: Üzeyir AKILLI						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Üstün	Fotoğraf					
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1962						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 14.11.2011 tarih No: 10.2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:	İmza					
Devralan ortak no	:						
Genel kurul tarihi	:						
SERMAVE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
01.11.2011	14.11.2011	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
01.11.2011	1			¼	25	25	

Sayfa	: 52						
Ortak no	: 52						
Adı ve soyadı	: Rıza SİR						
T.C. Kimlik No	:						
Baba adı	: Ekrem					Fotoğraf	
Doğum yeri	: Akça Köyü						
Doğum tarihi	: 1965						
Oturma yeri	: Akça Köyü						
Medeni hali	: Evli						
Girişi	: 14.11.2011 tarih No: 10.2						
Çıkışı	:						
Devir işlemi	:						
Devralan ortak no	:					İmza	
Genel kurul tarihi	:						
SERMAVE YÜKLENMELERİ							
Ortaklık dilekçesi Senet ve pay arttırma dilekçesi Tarihi	Yönetim kurulu kararı		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam
	Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL
01.11.2011	14.11.2011	1			1 pay	100	100
PAY ÖDEMELERİ							
Ortaklık payı taahhüt makbuzu		Yevmiye Maddesi		Açıklama	Miktarı	Toplam	
Tarihi	No	Tarihi	No		TL	TL	
01.11.2011	1			¼	25	25	

Ek 4. Karar Defteri

**S.S. AKÇA KÖYÜ
TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ**

KARAR DEFTERİ

Karar Sıra No	Karara esas olan evrakın			Gündem
	Tarihi	Numarası	Nereden gönderildiği	
1				1. Genel kurul tarihinin belirlenmesi
				2. Genel kurul hazırlıklarının başlatılması
Toplantı tarihi:		15.01.2011	3. Denetleme raporu	
Başkan:		Abdülcabbar EFE	4. Ortaklık başvurularının görüşülmesi	
Üyeler:		Macide SARI	5. TKD Projesi eğitimlerine katılacak ortakların belirlenmesi	
		Mehmet TAK		
Kararlar				
1. 2011 Yılı'nı değerlendirmek ve 2012 yılı'nı planlamak amacıyla olağan genel kurul toplantısının 27.02.2011 Pazar günü Akça Köyü İlköğretim Okulu'nda yapılmasına, 2. Genel kurul için gerekli olan gündem, 2011 yılı faaliyet raporu, bilanço, gelir-gider cetveli ve ortakların listesinin hazırlanması; İl Tarım Müdürlüğüne bilgi ve temsilci görevlendirilmesi için başvurulması; genel kurul ilanının kooperatif binası ve köy muhtarlığı ilan yerine asılması için çalışmaların yapılmasına izleyen hafta içinde tamamlanmasına, 3. Genel kurula sunulmak üzere denetleme kurulu raporunun hazırlanabilmesi için denetleme kurulunun bilgilendirilmesi ve faaliyet raporu ve diğer belgelerin kurula teslim edilmesine, 4. Yapılan incelemede herhangi bir sorun tespit edilememiş olduğundan ortaklık başvurusunda bulunan Ahmet Savrul, Fatma Taşçı ve Fatih Nalcı'nın sırasıyla 41., 42. ve 43. ortak olarak kabul edilmelerine, 5. Mart 2011'de Antalya'da yapılacak eğitimlere yönetim kurulundan Abdülcabbar EFE ve Mehmet TAK ile denetleme kurulundan Hasan KAR'ın görevlendirilmesine ve yol masraflarının kooperatif bütçesinden karşılanmasına Oybirliği ile karar verilmiştir.				
İmza Abdülcabbar EFE Y.K. Başkanı		İmza Macide SARI Y.K. Başkan Yrd.		İmza Mehmet TAK Muhasip Üye

Karar Sıra No	Karara esas olan evrakın			Gündem
	Tarihi	Numarası	Nereden gönderildiği	
2				1. Genel kurul hazırlıkları
				2. Genel kurul gündemi
Toplantı tarihi:		12.02.2011		
Başkan:		Abdülcabbar EFE		
Üyeler:		Macide SARI		
		Mehmet TAK		
Kararlar				
1. Genel kurul öncesinde faaliyet raporu ve denetleme kurulu raporunun kooperatif ilan panosunda ilan edilmesine ve Bölge Birliği ile komşu kooperatiflere duyurulmasına, 2. Genel kurulun aşağıda belirtilen gündem maddeleriyle toplanmasına Oybirliği ile karar verilmiştir. 1. Açılış ve saygı duruşu 2. Başkanlık divanının oluşturulması 3. Yönetim kurulu ve denetleme kurulu raporlarının okunması ve görüşülmesi 4. 31.12.2010 tarihli bilanço, ve 2010 yılı gelir-gider tablolarının okunması ve görüşülmesi 5. Yönetim ve denetim kurulunun ibrası 6. Ortaklık ile ilgili işlemlerin görüşülmesi ve karara bağlanması 7. Yönetim ve denetim kurulu ücret, aidat, aylık veya huzur hakkının belirlenmesi 8. Personel ve işçi istihdamı ve ücret ve yolluklarının görüşülmesi ve karara bağlanması 9. 2011 Yılı tahmini bütçe ve çalışma programının görüşülmesi ve karara bağlanması 10. Yönetim, denetim ve üst birlik delegelerinin (temsilcilerinin) görev süresinin saptanması 11. Seçimlerin yapılması 12. Dilek ve temenniler 13. Kapanış				
İmza		İmza		İmza
Abdülcabbar EFE		Macide SARI		Mehmet TAK
Y.K. Başkanı		Y.K. Başkan Yrd.		Muhasip Üye

Karar Sıra No	Karara esas olan evrakın			Gündem
	Tarihi	Numarası	Nereden gönderildiği	
3				1. Yönetim kurulu görev bölüşümü
				2. İlan ve tescil işlemleri
Toplantı tarihi:		28.02.2011		3. İl Tarım Müdürlüğüne ve Bölge Birliğine evrakların gönderilmesi
Başkan:		Sevgi BAŞARIR		4. Yönetim kurulu olağan toplantı tarihlerinin belirlenmesi
Üyeler:			Hamide PEKBİLİR	5. Kasada bulundurulacak para tutarının belirlenmesi
			Selami NEYAPMAZ	6. Muhasebeci sözleşmesi
				7. Pilot kooperatif uygulaması
Kararlar				
1. Seçilen yeni yönetim kurulunda Sevgi BAŞARIR'ın başkan, Hamide PEKBİLİR'in başkan yardımcısı ve Selami NEYAPMAZ'ın muhasip üye olarak görev yapmasına, 2. En geç 04.03.2011 tarihine kadar genel kurul tutanağının noterce onaylı bir kopyasıyla Ticaret ve Sicil Memurluğuna başvurarak gerekli tescil ve ilan işlemlerinin yapılmasına, 3. En geç 11 Mart 2011 tarihine kadar genel kurul evraklarından noter evraklı birer kopyanın hazırlanarak İl Tarım Müdürlüğü ve Bölge Birliğine teslim edilmesine, 4. 2011 Yılında olağan yönetim kurulu toplantılarının sırasıyla 14 Mart, 11 Nisan, 9 Mayıs, 13 Haziran, 11 Temmuz, 15 Ağustos, 12 Eylül, 10 Ekim, 14 Kasım, 12 Aralık Pazartesi günleri saat 14'te kooperatif binasında yapılmasına, 5. Kasada en fazla 500 TL bulundurulmasına, 6. Geçen yıldan bu yana hizmet alınan muhasebeci Zeki İŞBİTİREN ile sözleşmenin yenilenmesine, hizmet bedeli olarak aylık 250 TL ödenmesine, 7. Bu yıl içinde de TKD Projesi kapsamında pilot kooperatif olarak çalışmaların sürdürülmesine Oybirliği ile karar verilmiştir.				
İmza		İmza		İmza
Sevgi BAŞARIR		Hamide PEKBİLİR		Selami NEYAPMAZ
Y.K. Başkanı		Y.K. Başkan Yrd.		Muhasip Üye

Karar Sıra No	Karara esas olan evrakın			Gündem
	Tarihi	Numarası	Nereden gönderildiği	
4				1. Ortaklık başvuruları
				2. Yeni ortaklardan tesis katkı payı alınması
Toplantı tarihi:		14.03.2011	3. Ortaklık devri	
Başkan:		Sevgi BAŞARIR	4. DSYB ile anlaşma	
Üyeler:		Hamide PEKBİLİR	5. Eleman alımı	
		Selami NEYAPMAZ	6. Delegelerin görevlendirilmesi	
Kararlar				
1. Ortaklık başvurusunda bulunan Ahmet TETİK, Cansu MEYDAN, Fuat KARA ve Hatice ZEMBİL'in başvurularının kabul edilerek sırasıyla 44., 45., 46. ve 47. ortak olarak kayıt edilmelerine, 2. Bundan sonra 2012 yılında ortaklığa başvuracak adaylardan tesis katkı payı adı altında 1.000 TL istenmesine, alınacak katkı payının bağış olarak gösterilmesine ve karşılığında bağış makbuzu kesilmesine, 3. Kooperatifimizin 28 numaralı ortağı Fadime KAÇAR'ın hissesini devretmek için yaptığı başvurunun kabul edilerek hissenin Ahmet KAÇAR'a devredilmesine ve Ahmet KAÇAR'ın 48 numaralı ortak olarak kayıt edilmesine, 4. Ortakların kaliteli tohumlama hizmetlerinden ve soy kütüğü sisteminden yararlanabilmeleri için DSYB ile protokol görüşmelerinin yapılmasına, 5. Genel kurulda alınan 8 numaralı karar uyarınca bir eleman alınması için çalışmaların başlatılmasına, 6. 24 Nisan 2011'de yapılacak Bölge Birliği genel kuruluna üst birlik temsilcilerinin yolluk ve harcırahlı olarak görevlendirilmesine, Oybirliği ile karar verilmiştir.				
İmza Sevgi BAŞARIR Y.K. Başkanı		İmza Hamide PEKBİLİR Y.K. Başkan Yrd.		İmza Selami NEYAPMAZ Muhasip Üye

Karar Sıra No	Karara esas olan evrakın			Gündem
	Tarihi	Numarası	Nereden gönderildiği	
5				1. Eleman alımı
				2. DSYB ile protokol
Toplantı tarihi:		11.04.2011		3. Eğitim ve tanıtım çalışmaları
Başkan:		Sevgi BAŞARIR		4. Süt fiyatı
Üyeler:		Hamide PEKBİLİR		5. Kesif yem tedariki ve fiyatı
		Selami NEYAPMAZ		6. Yonca biçme ve balya makinesi alımı
Kararlar				
1. Yapılan duyurular sonunda gelen başvurular değerlendirilmiş ve aralarında en uygun özelliklere sahip olan Ahmet MERT'in alınmasına, söz konusu elemanın 1 Mayıs 2011'de işe başlamasına, süt toplama, yem tedariki ve pazarlama, ön muhasebe başta olmak üzere ihtiyaç duyulan her konuda yönetim kuruluna yardımcı olmakla yükümlendirilmesine, ücretinin brüt 1.500 TL/ay olarak belirlenmesine, 2. DSYB ile yapılan görüşmeler olumlu sonuçlandığından ortaklarımızın DSYB'ye üye olması ve bu örgütün sunduğu hizmetlerden yararlanması için başvurmaları konusunda bilgilendirilmelerine, 3. Ortak sayısını arttırmak ve ortakları şevklendirmek amacıyla köyde Mayıs ayında bir panel ve bir inek gösterisi yapılmasına, bu etkinliğe Bölge Birliği, DGRV ve İl Tarım Müdürlüğü yetkililerinin davet edilmesine, 4. Süt fiyatları hakkında ortaklara bilgi verilmesine, sütünü her gün kendi imkanlarıyla kooperatife ait süt toplama merkezine getirenlere kg başına 3 krş ek ödenmesine, dolayısıyla, sütünü getirene 73 krş/kg, diğerlerine 70 krş/kg ödeme yapılmasına ve bu uygulamaya 01.05.2011'den itibaren başlanmasına, 5. Aynı kalitede kesif yemi daha düşük fiyattan temin için araştırma yapılmasına, 6. Ortakların yonca ve çayır biçmede kullanabilmeleri için ezme düzenekli bir çayır biçme makinesi ile balya makinesi alınması için ön çalışmaların yapılmasına, Oybirliği ile karar verilmiştir.				
İmza		İmza		İmza
Sevgi BAŞARIR		Hamide PEKBİLİR		Selami NEYAPMAZ
Y.K. Başkanı		Y.K. Başkan Yrd.		Muhasip Üye

Karar Sıra No	Karara esas olan evrakın			Gündem
	Tarihi	Numarası	Nereden gönderildiği	
6				1. Hayvan sergisi ve toplantı
				2. Süt alım metodu ve fiyatı
Toplantı tarihi:		09.05.2011		3. Kesif yem tedariki ve fiyatı
Başkan:		Sevgi BAŞARIR		4. Yonca biçme ve balya makinesi alımı
Üyeler:		Hamide PEKBİLİR		
		Selami NEYAPMAZ		
Kararlar				
1. 12 Mayıs'ta yapılacak etkinlikte ortakların en güzel ineklerinin sergilenmesine, inekleri sergileyecek olanlara birer çuval yem verilmesine, sergiden önce "Kooperatiflerin yararları" hakkında kısa bir söyleşi yapılmasına, 2. Sütünü toplama merkezine getirene 3 krş/kg fazla bedel ödenmesi olumlu karşılandığından dolayı sürdürülmesine, sütünü getirmeyen az sayıdaki ortağın ikna edilmesi için işletme ziyaretleri yapılmasına, 3. Aynı kalitede kesif yemin çuvalını 1 TL daha ucuza vermeyi ve yapılacak hayvan sergisinde katılımcılara birer çuval yem hediye etmeyi kabul eden X firmasıyla anlaşma yapılmasına, fiyat farkının ortaklara yansıtılmamasına, yılsonunda verilecek risturn ile ödeme yapılmasına, 4. Yapılan piyasa araştırması sonucu en uygun olarak belirlenen Y firmasının M modeli çayır biçme makinesinin 15.000 TL ve balya makinesinin toplam 10.000 TL fiyat ödenerek alınmasına, çayır biçme makinesini ortaklara 10 TL/da, balya makinesini ise balyası 0,50 TL ücretten kullandırılmasına, kullanma planı yapılabilmesi için ortaklardan talep formu alınmasına, Oybirliği ile karar verilmiştir.				
İmza		İmza		İmza
Sevgi BAŞARIR		Hamide PEKBİLİR		Selami NEYAPMAZ
Y.K. Başkanı		Y.K. Başkan Yrd.		Muhasip Üye

Karar Sıra No	Karara esas olan evrakın			Gündem
	Tarihi	Numarası	Nereden gönderildiği	
7				1. Kuru ot tedariki
				2. Mısır silajı tedariki
Toplantı tarihi:		13.06.2011		
Başkan:		Sevgi BAŞARIR		
Üyeler:		Hamide PEKBİLİR		
		Selami NEYAPMAZ		
Kararlar				
1. Kaliteli ve ucuz kaba yem sıkıntısını önlemek amacıyla, DGRV uzmanlarının desteğiyle her bir ortağın kaba yem ihtiyacının belirlenmesi, ihtiyacını karşılayamayacak ortaklara danışmanlık hizmeti sunulması ve onlardan gelecek talep doğrultusunda planlama yapılarak kaba yem bağlantılarının kurulmasına, 2. M ilinde mısır silajı ve yonca kuru otu üreten kooperatifleri ve ortaklarını ziyaret etmek amacıyla günöbirlik bir teknik gezi düzenlenmesine, masrafların geziye katılanlar tarafından karşılanmasına, Oybirliği ile karar verilmiştir.				
İmza Sevgi BAŞARIR Y.K. Başkanı		İmza Hamide PEKBİLİR Y.K. Başkan Yrd.		İmza Selami NEYAPMAZ Muhasip Üye

Karar Sıra No	Karara esas olan evrakın			Gündem
	Tarihi	Numarası	Nereden gönderildiği	
8				1. Kuru ot tedariki
				2. Mısır silajı tedariki
Toplantı tarihi:		11.07.2011		3. Süt kalitesi
Başkan:		Sevgi BAŞARIR		
Üyeler:		Hamide PEKBİLİR		
		Selami NEYAPMAZ		
Kararlar				
1. Ortakların ihtiyacı olan 200 ton yonca kuru otu için işletme teslimi 350 TL/ton teklif veren S.S. Yonca TKK ile sözleşme yapılmasına ön ödeme olarak 10.000 TL ödeme yapılmasına, alınacak kuru otun ortaklara 370 TL/ton fiyattan satılmasına, ortaklardan tahsilatın teslimat öncesinde yapılmasına, 2. Ağustos ayında teslim edilmek üzere tonu nakliye dahil 150 TL bedelle 800 ton mısır silajının sözleşme yapılmasına, ortaklara 160 TL/ton fiyatla satılmasına, ön ödeme olarak 10.000 TL yapılmasına, ortaklardan tahsilatın teslimat öncesinde yapılmasına, 3. Yaz sıcaklarından dolayı düşen süt kalitesinin yükseltilebilmesi için ortaklarla süt hijyeni ve kalitesi üzerine bir akşam söyleşi yapılmasına, bu konuda destek olmaları için Bölge Birliği, DGRV ve İl Tarım Müdürlüğü uzmanlarından yardım alınması için başvurulmasına, Oybirliği ile karar verilmiştir.				
İmza Sevgi BAŞARIR Y.K. Başkanı		İmza Hamide PEKBİLİR Y.K. Başkan Yrd.		İmza Selami NEYAPMAZ Muhasip Üye

Karar Sıra No	Karara esas olan evrakın			Gündem
	Tarihi	Numarası	Nereden gönderildiği	
9				1. Avans istemi
				2. Kaba yem bedellerinin tahsilatı
Toplantı tarihi:		15.08.2011		3. Makinelerin kullanımı
Başkan:		Sevgi BAŞARIR		
Üyeler:		Hamide PEKBİLİR		
		Selami NEYAPMAZ		
Kararlar				
1. Ortaklarımızdan Ahmet KONUK'un sipariş ettiği kuru ot ve mısır silajının bedelinin bir kısmını karşılamak üzere 5.000 TL avans ve bunun süt parasından kesilme talebi görüşüldü; bugüne kadar kooperatifle sürekli ve yoğun işbirliği içinde olan bu ortağın talebinin karşılanmasına, 2. Talep etmiş olmalarına karşın kuru ot ve mısır silajı bedellerini ödemede geciken iki ortağın uyarılmasına, zamanında ödeme yapmamaları halinde siparişlerinin iptal edilmesine, 3. Balya makinesini düzgün kullanmadığı ve ortak olmayanlara da kullandığı tespit edilen ortaklarımızdan Fadime TAŞ'ın uyarılmasına, bunu tekrarlaması halinde hakkında çıkarma işlemlerinin başlatılacağına vurgulanmasına, Oybirliği ile karar verilmiştir.				
İmza Sevgi BAŞARIR Y.K. Başkanı		İmza Hamide PEKBİLİR Y.K. Başkan Yrd.		İmza Selami NEYAPMAZ Muhasip Üye

Karar Sıra No	Karara esas olan evrakın			Gündem
	Tarihi	Numarası	Nereden gönderildiği	
10				1. Öğrenci ve okula yardım
				2. Araba onarımı
Toplantı tarihi:		12.09.2011	3. Görevlendirme	
Başkan:		Sevgi BAŞARIR	4. Ortaklık ilişkileri	
Üyeler:		Hamide PEKBİLİR		
		Selami NEYAPMAZ		
Kararlar				
1. Okulların açılması nedeniyle ortakların ilköğretim çağındaki çocuklarına toplam 1.000 TL tutarını aşmayacak şekilde okul seti (çanta, kalem vs) alınmasına ve okula 1.000 TL tutarında başışta bulunulmasına, bu paranın sosyal yardımlaşma fonundan aktarılmasına, 2. Süt toplama ve yem dağıtımında kullanılan aracın bakımının yapılmasına, 3. Yönetim kurulu başkanı ve muhasip üyenin Ankara'da 30 Eylül'de yapılacak kooperatifçilik etkinliğine katılması için yol dahil 3 gün süreyle yolluk ve harcırahlı olarak görevlendirilmelerine ve konaklama giderlerinin karşılanmasına, 4. Yazılı ve sözlü olarak 2. kez uyarılmış olmasına karşın kooperatifin balya makinesini ortak dışı kullanırmayı sürdüren 19 numaralı ortak Fadime TAŞ'ın ortaklıktan çıkarılması için genel kurula önerilmesine ve durumun kendisine bir yazıyla tebliğ edilmesine, amaç dışı kullanımını önlemek için genel kurula kadar kooperatife ait makine, araç-gereçlerin kullanılmamasına, Oybirliği ile karar verilmiştir.				
İmza		İmza	İmza	
Sevgi BAŞARIR		Hamide PEKBİLİR	Selami NEYAPMAZ	
Y.K. Başkanı		Y.K. Başkan Yrd.	Muhasip Üye	

Karar Sıra No	Karara esas olan evrakın			Gündem
	Tarihi	Numarası	Nereden gönderildiği	
11				1. Antalya eğitimine görevlendirme
				2. Salgın hastalıklarla mücadele
Toplantı tarihi:		10.10.2011		
Başkan:		Sevgi BAŞARIR		
Üyeler:		Hamide PEKBİLİR		
		Selami NEYAPMAZ		
Kararlar				
1. TKD Projesi kapsamında 16-22 Kasım'da yapılacak olan Sertifika Hazırlık Eğitimi-2 etkinliğine yönetim kurulu üyelerinden Sevgi BAŞARIR ve Hamide PEKBİLİR, denetleme kurulu üyelerinden Canip SER'in katılmasına, katılımcıların masraflarının kendilerince karşılanmasına, 2. Son dönemde şap hastalığı riskinin yükselmesi nedeniyle şap hastalığından korunma yollarını tartışmak üzere bir eğitim toplantısı yapılmasına, toplantıya DGRV ve İl Tarım Md uzmanlarının davet edilmesine Oybirliği ile karar verilmiştir.				
İmza Sevgi BAŞARIR Y.K. Başkanı		İmza Hamide PEKBİLİR Y.K. Başkan Yrd.		İmza Selami NEYAPMAZ Muhasip Üye

Karar Sıra No	Karara esas olan evrakın			Gündem
	Tarihi	Numarası	Nereden gönderildiği	
12				1. Ortaklarla sözleşi
				2. Ortaklık işlemleri
Toplantı tarihi:		14.11.2011		3. Market açma
Başkan:		Sevgi BAŞARIR		
Üyeler:		Hamide PEKBİLİR		
		Selami NEYAPMAZ		
Kararlar				
1. Kooperatifimizin çalışmaları hakkında ortakların görüşlerini almak üzere 11 Aralık saat 14'te kooperatif binasında ortaklarla birlikte bir toplantı yapılmasına, 2. Ortak olmak üzere başvuran Zekiye İŞÇİ, Ramazan KOR, Üzeyir AKILLI ve Rıza SİR adlı kişilerin ortak olmalarını engelleyecek bir durum olmadığına, tesis katkı payı olarak ayrıca 1.000'er TL ödedikleri için 49., 50., 51 ve 52. ortak olarak kabul edilmelerine 3. Ortakların gıda ihtiyaçlarını uygun fiyatla ve kaliteli olarak temin etmek üzere köyde bir market açılması konusunda genel kurula tavsiyede bulunulmasına Oybirliği ile karar verilmiştir.				
İmza Sevgi BAŞARIR Y.K. Başkanı		İmza Hamide PEKBİLİR Y.K. Başkan Yrd.		İmza Selami NEYAPMAZ Muhasip Üye

Karar Sıra No	Karara esas olan evrakın			Gündem
	Tarihi	Numarası	Nereden gönderildiği	
13				1. Kooperatifin durumu hakkında görüşme
				2. Defterlerin onaylanması
Toplantı tarihi:		12.12.2011		
Başkan:		Sevgi BAŞARIR		
Üyeler:		Hamide PEKBİLİR		
		Selami NEYAPMAZ		
Kararlar				
1. Yıl içinde yapılan faaliyetler gözden geçirildi ve yapılan çalışmaların başarılı olarak değerlendirilmesine, 2. Yılsonunda onaylanması zorunlu defterlerin işlemlerinin zamanında yapılması için muhasebecinin uyarılmasına ve 2011 yılı bilanço, gelir-gider farkı vd belgeleri en geç 6 Ocak 2012 Cuma gününe kadar tamamlayıp teslim etmesi hususunda bilgilendirilmesine Oybirliği ile karar verilmiştir.				
İmza Sevgi BAŞARIR Y.K. Başkanı		İmza Hamide PEKBİLİR Y.K. Başkan Yrd.		İmza Selami NEYAPMAZ Muhasip Üye

Karar Sıra No	Karara esas olan evrakın			Gündem
	Tarihi	Numarası	Nereden gönderildiği	
14				1. Genel kurul tarihinin ve gündeminin belirlenmesi
				2. Faaliyet raporunun hazırlanması
Toplantı tarihi:		09.01.2012		3. Genel kurula temsilci için başvuru
Başkan:		Sevgi BAŞARIR		4. Denetleme kurulu raporu
Üyeler:			Hamide PEKBİLİR	5. Genel kurul için diğer hazırlıklar
			Selami NEYAPMAZ	
Kararlar				
1. 2011 yılı olağan genel kurulunun 19 Şubat Pazar günü saat 14'te Akça Köyü İlköğretim Okulunda aşağıda belirtilen gündemle yapılmasına, çoğunluğun sağlanamaması halinde 4 Mart Pazar günü çoğunluk aranmadan yapılmasına, 2. Faaliyet raporunun 16 Ocak tarihine kadar hazırlanmasına, 3. Genel kurula temsilci gönderilmesini sağlamak üzere İl Tarım Md'ne en geç 16 Ocak tarihine kadar başvurulmasına, 4. Denetleme kurulunun raporunu hazırlayıp en geç 3 Şubat'a kadar yönetim kurulu başkanlığına teslim etmesi için bilgilendirilmesine ve gerekli belgelerin denetleme kuruluna sunulmasına, 5. Genel kurul hakkında bölge birliği ve diğer kooperatiflerin bilgilendirilmesi, kooperatif binası ve muhtarlık ilan yerine genel kurulun duyurulması, gerekli diğer belgelerin hazırlanması için çalışmaların başlatılmasına; faaliyet raporu, denetleme raporu ve bilanço ile gelir-gider çizelgesinin en geç 3 Şubat Cuma günü ilan edilmesine Oybirliği ile karar verilmiştir.				
İmza		İmza		İmza
Sevgi BAŞARIR		Hamide PEKBİLİR		Selami NEYAPMAZ
Y.K. Başkanı		Y.K. Başkan Yrd.		Muhasip Üye

Ek 5. 2011 Yılı Gelir-Gider Çizelgesi

2011 Yılı Gelir Gider Çizelgesi			
Gelirler		Giderler	
Gelir kalemi	TL	Gider kalemi	TL
Süt	674.837,00	Süt alımı	607.453,00
Kesif yem	313.082,00	Kesif yem alımı	282.639,00
Kaba yem	12.004,00	Yönetim ve denetim	27.100,00
Tohumlama hizmeti	-	Personel	12.000,00
Vet. Sağlık hizmeti	-	Yakıt	18.000,00
Makine kira	28.500,00	Bakım ve onarım	3.000,00
Diğer (bağış)	4.000,00	Muhasebe	3.000,00
		Elektrik, su, tel	4.200,00
		Büro	1.800,00
		Genel kurul	1.500,00
		Diğer	1.382,00
Gelir toplamı	1.032.423,00	Gider toplamı	962.074,00
Gelir-gider farkı	70.349,00		

Ek 6. Genel Kurul Gündemi

S.S. AKÇA KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ

Genel Kurul Gündemi

- 1) Açılış ve saygı duruşu
- 2) Başkanlık divanının oluşturulması
- 3) Yönetim kurulu, denetleme kurulu raporlarının okunması ve görüşülmesi
- 4) 31/12/2011 tarihli bilanço, 2011 Yılı gelir-gider tablolarının okunması ve görüşülmesi
- 5) Yönetim ve denetim kurulunun ayrı ayrı ibrası
- 6) 2012 Yılı bütçe ile çalışma programının görüşülmesi ve karara bağlanması
- 7) Yönetim kuruluna verilecek yetkiler
 - a. Kasada bulundurulacak para miktarı
 - b. Makine alımı (Ot biçme makinesi, silaj makinesi)
 - c. Market açma
 - d. Avans verilmesi ve tutarı
 - e. Eleman ve işçi alımı
 - f. Yeni ortaklardan tesis katkı payı alınması ve tutarının belirlenmesi
 - g. Sosyal yardım amacıyla bağış verme
- 8) Ortaklarla ilgili sorunların görüşülmesi
- 9) Yönetim ve denetim kurulu ücret, aidat, aylık veya huzur hakkının tespiti
- 10) Gelir-gider farkının dağıtılması
- 11) Sermaye payının arttırılması
- 12) DGRV ile ilişkiler
- 13) Dilek ve öneriler
- 14) Kapanış

Ek 7. Hazır Bulunanlar Çizelgesi

S.S. AKÇA KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ

HAZIR BULUNANLAR LİSTESİ

Sıra No	Ortak No	Adı ve Soyadı	Baba Adı	Doğum Tarihi	Ortaklığa kabul tarihi	Taahhüt sermayesi	Ödenmiş sermayesi	İkametgah adresi	İmza
1	1	Abdülcabbar EFE	Abdülmecit	1955	12.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
2	2	Macide SARI	Hamit	1956	12.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
3	3	Mehmet TAK	Mahmut	1970	12.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
4	4	Sevgi BAŞARIR	Selami	1959	12.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
5	5	Hamide PEKBİLİR	Hilmi	1961	12.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
6	6	Atacan MAVİ	Ali	1962	12.03.2009	200,00	200,00	Akça Köyü	
7	7	Mustafa TAR	Mercan	1965	12.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
8	8	Hasan KAR	Hakan	1946	25.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
9	9	Kerim BAL	Kenan	1952	25.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
10	10	Salim BALCI	Serdal	1963	25.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
11	11	Sezgin KAÇAR	Seyyit	1965	25.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
12	12	Ayhan KULCU	Adil	1958	25.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
13	13	Veli ALMAZ	Vekil	1959	25.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
14	14	Kamil ÖZCAN	Kenan	1955	25.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
15	15	Ali KUL	Aslan	1960	25.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	

Sıra No	Ortak No	Adı ve Soyadı	Baba Adı	Doğum Tarihi	Ortaklığa kabul tarihi	Taahhüt sermayesi	Ödenmiş sermayesi	İkametgah adresi	İmza
16	16	Sevgi ŞÜKRAN	Serkan	1966	25.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
17	17	Melek OK	Mazlum	1961	25.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
18	18	Şahin KALMAZ	Şevki	1970	25.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
19	19	Fadime TAŞ	Salim	1959	25.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
20	20	Canip SER	Mahmut	1961	25.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
21	21	Canan MERT	Kenan	1962	25.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
22	22	M. Ali SÜRER	Celil	1965	25.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
23	23	Selma OK	Derman	1946	25.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
24	24	Zübeyde VAR	Feridun	1952	25.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
25	25	Talip METİN	Cenk	1963	25.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
26	26	Esmâ ESMER	Can	1965	25.03.2009	100,00	100,00	Akça Köyü	
27	27	Didar DERTLİ	Erdem	1958	20.02.2010	100,00	100,00	Akça Köyü	
28	29	Servet ŞAHİN	Selman	1955	20.02.2010	100,00	100,00	Akça Köyü	
29	30	Ahmet KONUK	Mithat	1960	20.02.2010	100,00	100,00	Akça Köyü	
30	31	Seçil TAKMAZ	Recai	1966	20.02.2010	100,00	100,00	Akça Köyü	
31	32	Kadı KAÇAR	Asgar	1961	20.02.2010	100,00	100,00	Akça Köyü	
32	33	Nail VAR	Armağan	1970	20.02.2010	100,00	100,00	Akça Köyü	
33	34	Sezai DAĞ	Tunç	1959	20.02.2010	100,00	100,00	Akça Köyü	

Sıra No	Ortak No	Adı ve Soyadı	Baba Adı	Doğum Tarihi	Ortaklığa kabul tarihi	Taahhüt sermayesi	Ödenmiş sermayesi	İkametgah adresi	İmza
34	35	Gürkan İL	Ozan	1961	20.02.2010	100,00	100,00	Akça Köyü	
35	36	Vasfi DİL	Renan	1962	20.02.2010	100,00	100,00	Akça Köyü	
36	37	Dede MARDİN	Miraç	1965	20.02.2010	100,00	100,00	Akça Köyü	
37	38	Eren MARDİN	Zeki	1946	20.02.2010	100,00	100,00	Akça Köyü	
38	39	Selami NEYAPMAZ	Yasin	1952	20.02.2010	100,00	100,00	Akça Köyü	
39	40	Binnur KAŞ	Vahit	1963	20.02.2010	100,00	100,00	Akça Köyü	
40	41	Ahmet SAVRUL	Akman	1965	15.01.2011	100,00	62,50	Akça Köyü	
41	42	Fatma TAŞÇI	Fettah	1958	15.01.2011	100,00	62,50	Akça Köyü	
42	43	Fatih NALCI	Furkan	1959	15.01.2011	100,00	62,50	Akça Köyü	
43	44	Ahmet TETİK	Asi	1955	14.03.2011	100,00	25,00	Akça Köyü	
44	45	Cansu MEYDAN	Cemil	1960	14.03.2011	100,00	25,00	Akça Köyü	
45	46	Fuat KARA	Çetin	1966	14.03.2011	100,00	25,00	Akça Köyü	
46	47	Hatice ZEMBİL	Hattap	1961	14.03.2011	100,00	25,00	Akça Köyü	
47	48	Ahmet KAÇAR	Akil	1970	14.03.2011	100,00	25,00	Akça Köyü	
48	49	Zekiye İŞÇİ	Metin	1959	14.11.2011	100,00	25,00	Akça Köyü	
49	50	Ramazan KOR	Ramadan	1961	14.11.2011	100,00	25,00	Akça Köyü	
50	51	Üzeyir AKILLI	Üstün	1962	14.11.2011	100,00	25,00	Akça Köyü	
51	52	RIZA SIR	Ekrem	1965	14.11.2011	100,00	25,00	Akça Köyü	

Ek 8. 2011 Yılı Yönetim Kurulu Çalışma Raporu

S.S. AKÇA KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ

2011 YILI YÖNETİM KURULU ÇALIŞMA RAPORU

1. Genel Bilgiler

1.1. Kooperatifin adı : S.S. AKÇA Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi

1.2. Kuruluş tarihi : 12/03/2009

1.3. Tescil Tarihi : 15/03/2009 Sicil No : SS102526

1.4. Adresi : Akça Köyü 12. Sokak No: 2, Yeşilli

1.5. Telefon : 0242 4250605 Faks : -

1.6. Web adresi : www.akcakoop.org E- posta : akcakoop@koop.org

2. Yönetim ve Denetim Kurulları ile Personel Bilgileri

2.1. Yönetim kurulu

Üyelerin Adı	Görev Dönemi	Yıllık Ödeme Toplamı
Selma Başarır	2011	10.000
Hamide Pekbilir	2011	5.000
Selami Neyapmaz	2011	7.500

2.2. Denetim Kurulu

Üyelerin Adı	Görev Dönemi	Yıllık Ödeme Toplamı
Canip Ser	2011	400
Canan Mert	2011	400
M.Ali Sürer	2011	400

2.3. Personel

Adı	Görev Dönemi	Ünvanı	SGK Primi	Yıllık Ödeme Toplamı
Ahmet Mert	2011	Eleman		12.000

2.4. Muhasebeci

Adı	Görev Dönemi	Yıllık Ödeme Toplamı
Zeki İşbitiren	2011	3.000

3. Mali Durum ve Muhasebe İşlemleri

3.1. Dönem içerisinde gerçekleşen toplam gelir-gider rakamları şöyledir:

Toplam gelir : 1.032.433 TL

Toplam gider : 962.074 TL

Fark : 70.349 TL

Kooperatifin giderlerinin dökümü aşağıda gösterilmiştir.

• Alım satım giderleri	890.092
• Muhasebe giderleri	3.000
• Yönetim ve denetim	27.100
• Personel	12.000
• Yakıt / akaryakıt	18.000
• Diğer giderler	11.880
Toplam	962.074

3.2. Kullanılan Banka Kredisi: Yok

3.3. Kooperatifin Borçları:

- a) Belediyeye : -
- b) Vergi Dairesine : -
- c) Sigorta (SSK) : -
- d) Piyasaya : -
- e) Personele : -
- f) Diğer Borçlar : -

3.4. Demirbaş ve diğer araçlar:

Cinsi	Bedeli	Adedi
Bina	60.000	1
Taşıt	20.000	1
Demirbaş	35.000	3

3.5. Tutulan Defterler

	Noter Onayı (Açılış)			Noter Onayı (Kapanış)		
	Tarih	Sayı	Noter Adı	Tarih	Sayı	Noter Adı
Yevmiye Defteri	x	x	x	x	x	x
Envanter Defteri	x	x	x	x	x	x
Defteri-Kebir Defteri	x	x	x	x	x	x
Karar Defteri	x	x	x	x	x	x
Ortaklık Defteri	x	x	x	x	x	x

4. Ortaklık İşlemleri

4.1. Ortak sayısı

• Ortak sayısı	51
• Dönem içinde kayıt edilen ortak sayısı	12
• Ana sözleşmede belirtilen şartları taşımayan ortak sayısı	-

4.2. Genel kurulca belirlenen ve tahakkuk eden ödenti miktarı

• Ortaklardan yapılan tahsilat	-
• Ortakların borcu	-

4.3. Ortaklara avans işlemleri

• Dönem içinde avans alan ortak sayısı	1
• Dönem içinde verilen toplam avans tutarı	5.000
• Dönem sonunda tahsil edilemeyen avans tutarı	-

4.4. Dönem içerisinde gerçekleşen hisse devirleri şu şekildedir:

Devreden ortak	Devralan ortak	Yönetim Kurulu Kararı Tarih/ No
Fadime Kaçar	Ahmet Kaçar	14.03.2011-2

4.5. Çıkarılan ortaklar ve bunlara yapılan ödemeler

Çıkarılan ortaklar	Gerekçesi	Yapılan ödeme
-		

4.6. Çıkarılması önerilen ortaklar ve çıkarma gerekçeleri

Çıkarılması önerilen ortaklar	Gerekçeleri
Fadime Taş	Makinayı amaç dışı kullanım

5. Hukuksal Faaliyetler

5.1. Genel kurul ve ihraç kararlarına karşı açılan davalar:

Davacı	Davanın Konusu	Mahkemesi	Dosya No
-	-	-	-

5.2. Kooperatif ile ilgili devam eden ve sonuçlanan diğer hukuk davaları

Davacı	Davanın Konusu	Mahkemesi	Dosya No
-	-	-	-

5.3. Kooperatif hakkında Cumhuriyet Başsavcılıklarına yapılan suç duyuruları

Davacı / Şikayet	Konusu	Hazırlık Numarası
-	-	-

6. Faaliyet Dönemine İlişkin Beklentiler ve Gerçekleşmeler

6.1. Faaliyet dönemiyle ilgili genel değerlendirme ve geleceğe yönelik beklentiler

Faaliyet döneminde (2011 dönemi) planlanan tüm faaliyetler gerçekleştirilmiş ve hedeflere erişilmiştir.

6.2. Önceki dönem bütçe kalemlerindeki gerçekleştirmeler:

Gelir kalemi	Öngörülen	Gerçekleşen	%
Süt	584.000	674.837	115
Kesif yem	380.000	313.082	82
Diğer	-	44.504	
Toplam	964.000	1.032.433	107

Giderler	Öngörülen	Gerçekleşen	%
Süt	511.000	607.453	119
Kesif yem	355.000	282.000	80
Diğer	80.000	71.982	90
Toplam	946.000	962.074	102

	Öngörülen	Gerçekleşen	%
Gelir-gider farkı	18.000	70.359	390

Bu rapor, kooperatifin 1.1.2011 - 31.12.2011 dönemi hesap ve işlemlerine ilişkindir.

19.01.2012

.....
Yönetim Kurulu Başkanı

.....
Yönetim Kurulu Bşk. Yrd.

.....
Muhasip Üye

Ek 9. 2011 Yılı Denetleme Raporu

S.S AKÇA KÖY TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ

Denetleme Kurulu Raporu

Rapor Düzenleme Tarihi : 01.02.2012

İncelenen Dönem : 01.01.2011 – 31.12.2011

Rapor No : 4/2011

1. Yönetim Kurulu ve Personel İşlemleri

Yapılan incelemelerde;

- a. Yönetim Kurulu üyelerinin, 1163 sayılı Kooperatifler Kanunu ve kooperatif ana sözleşmesinde öngörülen üyelik şartlarını taşıdığı/~~taşımadığı~~;
- b. Raporun ilgili olduğu dönemde yönetim kurulunun toplantı nisabını ~~kaybettiği~~ / kaybetmediği;
- c. Yönetim kurulu üyeleri hakkında kamu davası ~~bulunduğu~~ / bulunmadığı;
- d. Yönetim kurulu üyelerine genel kurulca onaylanmış olan huzur hakkı ve yolluk dışında başka bir ad altında bir ödeme ~~yapıldığı~~ / yapılmadığı;
- e. Genel kurulun devredemeyeceği veya devretmediği yetkileri kullandığı / ~~kullanmadığı~~;
 - i. 14.03.2011 tarih ve 4/2 sayılı kararda yeni ortaklardan 1.000 TL tesis katkı payı alınması
 - ii. 09.05.2011 tarih ve 6/4 sayılı kararda çayır biçme ve balya makinesi alımı
 - iii. 13.06.2011 tarih ve 7/1 ve 7/2 sayılı kararlarda kuru ot ve mısır silajı temini
 - iv. 15.08.2011 tarih ve 9/1 sayılı kararda avans verme işlemi
 - v. 12.09.2011 tarih ve 10/1 sayılı kararda bağış yapma
 - vi. 14.11.2011 tarih ve 12/3 sayılı kararda market açma
- f. Yönetim kurulu üyeleri ve kooperatif memurlarının, kooperatifle, kooperatif faaliyet konusuna giren ticari işlemlerde ~~bulundukları~~ / bulunmadıkları;

- g. Yönetim kurulu üyelerinin, kooperatife ait defter ve belgeleri incelenmek üzere denetim kuruluna verdikleri / ~~vermedikleri~~;
 - h. Kooperatife bir eleman alındığı ve bununla ilgili olarak ilgili kurumlara yasal ödemelerin zamanında yapıldığı / ~~yapılmadığı~~ ve bu kurumlara -0-TL borcu olduğu belirlenmiştir.
2. Ortaklık İşlemleri
- İncelenen dönemde;
- a. Kooperatife onbir yeni ortak kayıt edildiği ve işlemlerin usulüne uygun yapıldığı;
 - b. Dönem içinde bir ortağın çıkarılması için karar alındığı;
 - c. Ortaklığı düşmüş ortak sayısının sıfır olduğu;
 - d. Ortaklık devri yapmış bir ortağın olduğu;
 - e. Ortaklık defteri incelenmiş ve defterde eksik ve hataların ~~bulunduğu~~ / bulunmadığı;
 - f. Kooperatif ortakları tarafından, yönetim kurulu üyeleri ve kooperatif personeli hakkında, denetim kuruluna intikal ettirilmiş yazılı şikâyetler ~~olduğu~~ / olmadığı;
 - g. Yönetim kurulu tarafından, ortaklar arasında hak ve sorumluluklarda eşitlik ilkesine uygun hareket edildiği / edilmediği ve 15.08.2011 tarih ve 9/1 sayılı kararla ortaklardan birine avans verildiği yapılan incelemelerle anlaşılmıştır.
3. Defter ve Belgeler
- İncelenen dönemde;
- a. Yönetim kurulu karar defteri, kasa defteri ve ortaklık defterinin kooperatif binasında / ~~muhasabecide~~ bulunduğu ve usulüne uygun olarak tutulduğu / ~~tutulmadığı~~;
 - b. Yevmiye defteri, defteri kebir ve envanter defterinin kooperatifin anlaşmalı muhasibecisi tarafından düzenli olarak tutulduğu / ~~tutulmadığı~~; tüm belgelerin bu defterlere kayıt edilmek üzere her haftanın son günü muhasibeciye teslim edildiği / ~~edilmediği~~;
 - c. Muhasibecinin kendisine teslim edilen belgeleri zamanında ve usulüne uygun olarak kayıt ettiği/~~etmediği~~;

- d. Defterler ile saklanması zorunlu olan belgelerin, Türk Ticaret Kanununda öngörülen süreyle saklandığı / saklanmadığı;
- e. Muhasebe kayıtlarında yer alan tahsilât ve ödemelerin tümünün kanunen geçerli belgeye dayandığı / dayanmadığı anlaşılmıştır.

4. Gelir-Gider Farkı Hesabı ve Mali Durum

İncelenen dönemde;

- a. Aşağıda görülen gelir-gider tablosunun, kooperatifin muhasebe defterlerine uygun olarak hazırlandığı / hazırlanmadığı;
- b. Bir önceki genel kurulda görüşülerek kabul edilen bütçe ile gerçekleşen gelir-gider kalemlerinin uyumlu olduğu / olmadığı;
- c. Ortaklardan yapılan her türlü tahsilâtın kayıtlara eksiksiz intikal ettirildiği / ettirilmediği;
- d. Vergi ve diğer yasal yükümlülüklerden kaynaklanan eski borç bulunduğuy / bulunmadığı;
- e. Genel yönetim giderlerinin usulüne uygun ve kooperatifin iş hacmiyle uyumlu olduğu / olmadığı;
- f. Kooperatifin ilgili kurumlara borcunun bulunduğuy / bulunmadığı;
- g. Kooperatif kayıtlarında görünen 5.000 TL tutarında avans bulunduğu ve bunun zamanında tahsil edildiği/edilemediği anlaşılmıştır.

5. Sonuç ve Öneriler

İncelenen dönemde kooperatif yönetim kurulu başarılı çalışmalar yapmıştır. Ocak-Haziran döneminde 51.374 TL olan gelir-gider farkı Eylül sonunda 70.349 TL tutarına yükselmiştir. Bu rakam, tahmini bütçede yılsonu için öngörülen rakamın 4 katına yakındır. Yönetim kurulu düzenli olarak çalışmış ve kararlar alıp uygulamaya aktarmaya çalışmıştır. Kurul üyeleri ve personele ödemelerle ilgili bir sorun bulunmamaktadır. Vergi vb borçlar da bulunmamaktadır. Defter ve belgelerin tutulması ve korunmasında sorun yoktur. Saptanan tek sorun, yönetim kurulunun genel kurulun vermediği yetkileri kullanmasıdır.

İncelenen dönemde kooperatif yönetim kurulu oldukça başarılı çalışmalar yapmış olmakla birlikte, genel kurulun verdiği yetkileri aştığı saptanmıştır.

Yukarıda kısaca değinilmiş olan bu hususlarda kanaatimizce kötü bir niyet bulunmaktadır / bulunmamaktadır.

Saygılarımızla

İmza

Canip SER

İmza

Canan MERT

İmza

M. Ali SÜRER

2011 Yılı Ocak-Aralık Dönemi Gelir-Gider Çizelgesi			
Gelirler		Giderler	
Gelir kalemi	TL	Gider kalemi	TL
Süt	674.837,00	Süt alımı	607.453,00
Kesif yem	313.082,00	Kesif yem alımı	282.639,00
Kaba yem	12.004,00	Yönetim ve denetim	27.100,00
Tohumlama hizmeti	-	Personel	12.000,00
Vet. Sağlık hizmeti	-	Yakıt	18.000,00
Makine kira	28.500,00	Bakım ve onarım	3.000,00
Diğer (bağış)	4.000,00	Muhasebe	3.000,00
		Elektrik, su, tel	4.200,00
		Büro	1.800,00
		Genel kurul	1.500,00
		Diğer	1.382,00
Gelir toplamı	1.032.423,00	Gider toplamı	962.074,00
Gelir-gider farkı	70.349,00		

Ek 10. 2011 Yılı Bilançosu

Akça Köyü TTK 31.12.2011 Tarihli Bilançosu			
Aktif		Pasif	
Dönen Varlıklar	103.861,50 TL	Kısa vadeli yabancı kaynak	- TL
100 Kasa hesabı	500,00 TL	300 Banka kredileri hesabı	- TL
101 Alınan çekler hesabı	- TL	321 Borç senetleri hesabı	- TL
102 Bankalar hesabı	103.361,50 TL	Uzun vadeli yabancı kaynak	- TL
		400 Banka kredileri hesabı	- TL
Duran Varlıklar	115.000,00 TL	Öz kaynak	218.861,50 TL
252 Binalar hesabı	60.000,00 TL	500 Sermaye hesabı	120.100,00 TL
254 Taşıtlar hesabı	20.000,00 TL	501 Ödenmemiş sermaye hesabı (-)	-787,50 TL
255 Demirbaşlar hesabı	35.000,00 TL	570 Geçmiş yılların karı	29.200,00 TL
		590 Dönem karı	70.349,00 TL
Aktif toplam	218.861,50 TL	Pasif toplam	218.861,50 TL

Ek 11. 2012 Yılı Tahmini Bütçesi ve Çalışma Programı

a) 2012 Yılı tahmini bütçe

Gelirler		Giderler	
Gelir kalemi	TL	Gider kalemi	TL
Süt	730.000,00	Süt alımı	684.400,00
Kesif yem	342.000,00	Kesif yem alımı	315.000,00
Kaba yem	25.000,00	Yönetim ve denetim	30.000,00
Tohumlama hizmeti	-	Personel	30.000,00
Vet. Sağlık hizmeti	-	Yakıt	20.000,00
Makine kira	30.000,00	Bakım ve onarım	5.000,00
Diğer (bağış)	20.000,00	Muhasebe	3.000,00
Market	20.000,00	Elektrik, su, tel	7.500,00
		Büro	2.500,00
		Genel kurul	1.500,00
		Diğer	5.000,00
Gelir toplamı	1.167.000,00	Gider toplamı	1.103.900,00
Gelir-gider farkı	63.100,00		

b) 2012 Yılı çalışma programı

1. 51 olan ortak sayısının 70'e yükseltilmesi için eğitim ve tanıtım çalışmaları yapılacaktır.
2. Günlük toplanan ortalama 2 ton dolayındaki süt miktarının 3 tona yükseltilmesi için hem ortak sayısı arttırılacak ve hem de hayvanların verimlerinin yükseltilmesi için eğitim ve danışmanlık hizmetleri sunulacaktır.
3. Ortaklarımızın işletmelerinde besleme hatalarını azaltacak ve karlılığı arttıracak şekilde danışmanlık hizmetleri sürdürülecek ve yıllık kesif yem satışları da %10 artışla 9.000 çuval seviyesine yükseltilecektir.

4. Kaba yem üretimi ve temininde ortaklara yardımcı olmak amacıyla çalışmalar yapılacaktır.
5. Ortaklarımızın ihtiyacını karşılamak amacıyla köyde kooperatif binasında bir market açılarak işletilecektir.
6. Kooperatif faaliyetlerinde yönetim kurulu ve teknik elemana yardımcı olmak üzere E sınıfı sürücü belgesine ve SRC belgesine sahip 30 yaşından gün almamış vasıfsız bir eleman alınacaktır.
7. Tüm ortakların kamu teşviklerinden eksiksiz yararlanabilmeleri için kayıtları düzenlenerek ilgili mercilere teslim edilecektir.
8. Ortakların ihtiyaçları ve talepleri tespit edilecek ve imkanlar ölçüsünde karşılanmaya çalışılacaktır.
9. Gelecek genel kurulda da risturn dağıtılmasına değecek kadar gelir-gider farkı yaratılmasına gayret edilecektir.
10. Bölge birliği ve komşu kooperatiflerle işbirliği geliştirilecek ve dayanışma ortamı güçlendirilecektir.
11. Yukarıdaki faaliyetlerde DGRV ve İl Tarım Md uzmanlarından ve desteklerinden faydalanılacaktır.

Ek 12. 2011 Yılı 1. Ara Denetim Raporu

S.S AKÇA KÖY TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ

Denetim Kurulu Raporu

Rapor Düzenleme Tarihi : 15.04.2011

İncelenen Dönem : 01.01.2011 – 31.03.2011

Rapor No : 1/2011

6. Yönetim Kurulu ve Personel İşlemleri Hakkında

Yapılan incelemelerde;

- a. Yönetim Kurulu üyelerinin, 1163 sayılı Kooperatifler Kanunu ve kooperatif ana sözleşmesinde öngörülen üyelik şartlarını taşıdığı/~~taşımadığı~~;
- b. Raporun ilgili olduğu dönemde yönetim kurulunun toplantı nisabını ~~kaybettiği~~ / kaybetmediği;
- c. Yönetim kurulu üyeleri hakkında kamu davası ~~bulunduğu~~ / bulunmadığı;
- d. Yönetim kurulu üyelerine genel kurulca onaylanmış olan huzur hakkı ve yolluk dışında başka bir ad altında bir ödeme ~~yapıldığı~~ / yapılmadığı;
- e. Genel kurulun devredemeyeceği veya devretmediği yetkileri kullandığı / ~~kullanmadığı~~;
 - i. 14.03.2011 tarih ve 2/2 sayılı kararda yeni ortaklardan 1.000 TL tesis katkı payı alınması,
- f. Yönetim kurulu üyeleri ve kooperatif memurlarının, kooperatifle, kooperatif faaliyet konusuna giren ticari işlemlerde ~~bulundukları~~ / bulunmadıkları;
- g. Yönetim kurulu üyelerinin, kooperatife ait defter ve belgeleri incelenmek üzere denetim kuruluna verdikleri / ~~vermedikleri~~;
- h. Kooperatifte çalışan elemanlar ile ilgili olarak ilgili kurumlara yasal ödemelerin zamanında ~~yapıldığı~~ / yapılmadığı ve bu kurumlara -0- TL borcu olduğu belirlenmiştir.

7. Ortaklık işlemleri:

İncelenen dönemde;

- a. Kooperatife yedi yeni ortak kayıt edildiği ve işlemlerin usulüne uygun yapıldığı;
- b. Dönem içinde sıfır ortağın çıkarılması için karar alındığı;
- c. Ortaklığı düşmüş ortak sayısının sıfır olduğu;
- d. Ortaklık devri yapmış bir ortağın olduğu;
- e. Ortaklık defteri incelenmiş ve defterde eksik ve hataların bulunduğu / bulunmadığı;
- f. Kooperatif ortakları tarafından, yönetim kurulu üyeleri ve kooperatif personeli hakkında, denetim kuruluna intikal ettirilmiş yazılı şikâyetler olduğu / olmadığı;
- g. Yönetim kurulu tarafından, ortaklar arasında hak ve sorumluluklarda eşitlik ilkesine uygun hareket edildiği / edilmediği

yapılan incelemelerle anlaşılmıştır.

8. Defter ve Belgeler

İncelenen dönemde;

- a. Yönetim kurulu karar defteri, kasa defteri ve ortaklık defterinin kooperatif binasında / muhasebecide bulunduğu ve usulüne uygun olarak tutulduğu / tutulmadığı;
- b. Yevmiye defteri, defteri kebir ve envanter defterinin kooperatifin anlaşmalı muhasebecisi tarafından düzenli olarak tutulduğu / tutulmadığı; tüm belgelerin bu defterlere kayıt edilmek üzere her haftanın son günü muhasebeciye teslim edildiği / edilmediği;
- c. Muhasebecinin kendisine teslim edilen belgeleri zamanında ve usulüne uygun olarak kayıt ettiği/etmediği;
- d. Defterler ile saklanması zorunlu olan belgelerin, Türk Ticaret Kanununda öngörülen süreyle saklandığı / saklanmadığı;
- e. Muhasebe kayıtlarında yer alan tahsilât ve ödemelerin tümünün kanunen geçerli belgeye dayandığı / dayanmadığı anlaşılmıştır.

9. Gelir-gider farkı hesabı ve mali durum bölümü:

İncelenen dönemde;

- a. Aşağıda görülen gelir-gider tablosunun, kooperatifin muhasebe defterlerine uygun olarak hazırlandığı / ~~hazırlanmadığı~~;
- b. Bir önceki genel kurulda görüşülerek kabul edilen bütçe ile gerçekleşen gelir-gider kalemlerinin uyumlu olduğu / ~~olmadığı~~;
- c. Ortaklardan yapılan her türlü tahsilâtın kayıtlara eksiksiz intikal ettirildiği / ~~ettirilmediği~~;
- d. Vergi ve diğer yasal yükümlülüklerden kaynaklanan eski borç ~~bulunduğu~~ / bulunmadığı;
- e. Genel yönetim giderlerinin usulüne uygun ve kooperatifin iş hacmiyle uyumlu olduğu / ~~olmadığı~~;
- f. Kooperatifin ilgili kurumlara borcunun ~~bulunduğu~~ / bulunmadığı;
- g. Kooperatif kayıtlarında görünen sıfır TL tutarında avans bulunduğu anlaşılmıştır.

10. Sonuç ve Öneriler:

İncelenen dönemde kooperatif yönetim kurulu başarılı çalışmalar yapmıştır. Saptanan tek sorun yeni ortak olacak kişilerden 1.000 TL tesis katkı payı alma kararıdır. Genel kurulun bu yönde bir kararı olmaması nedeniyle yönetim kurulunun uyarılmasına karar verilmiştir.

Saygılarımızla

İmza

Canip SER

İmza

Canan MERT

İmza

M. Ali SÜRER

2011 Yılı Ocak-Mart Dönemi Gelir-Gider Çizelgesi			
Gelirler		Giderler	
Gelir kalemi	TL	Gider kalemi	TL
Süt	156.629,00	Süt alımı	137.050,00
Kesif yem	69.502,00	Kesif yem alımı	64.015,00
Kaba yem	-	Yönetim ve denetim	5.950,00
Tohumlama hizmeti	-	Personel	-
Vet. Sağlık hizmeti	-	Yakıt	9.000,00
Makine kira	-	Bakım ve onarım	750,00
Diğer (bağış vd)	-	Muhasebe	750,00
		Elektrik, su, tel	1.050,00
		Büro	450,00
		Genel kurul	1.500,00
		Diğer	359,00
Gelir toplamı	226.131,00	Gider toplamı	220.874,00
Gelir-gider farkı	5.257,00		

Ek 13. 2011 Yılı 2. Ara Denetim Raporu

S.S AKÇA KÖY TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ

Denetim Kurulu Raporu

Rapor Düzenleme Tarihi : 15.07.2011

İncelenen Dönem : 01.01.2011 – 30.06.2011

Rapor No : 2/2011

11. Yönetim Kurulu ve Personel İşlemleri Hakkında

Yapılan incelemelerde;

- a. Yönetim Kurulu üyelerinin, 1163 sayılı Kooperatifler Kanunu ve kooperatif ana sözleşmesinde öngörülen üyelik şartlarını taşıdığı/~~taşımadığı~~;
- b. Raporun ilgili olduğu dönemde yönetim kurulunun toplantı nisabını ~~kaybettiği~~ / kaybetmediği;
- c. Yönetim kurulu üyeleri hakkında kamu davası ~~bulunduğu~~ / bulunmadığı;
- d. Yönetim kurulu üyelerine genel kurulca onaylanmış olan huzur hakkı ve yolluk dışında başka bir ad altında bir ödeme ~~yapıldığı~~ / yapılmadığı;
- e. Genel kurulun devredemeyeceği veya devretmediği yetkileri kullandığı / ~~kullanmadığı~~;
 - i. 14.03.2011 tarih ve 4/2 sayılı kararda yeni ortaklardan 1.000 TL tesis katkı payı alınması
 - ii. 09.05.2011 tarih ve 6/4 sayılı kararda çayır biçme ve balya makinesi alımı
 - iii. 13.06.2011 tarih ve 7/1 ve 7/2 sayılı kararlarda kuru ot ve mısır silajı temini
- f. Yönetim kurulu üyeleri ve kooperatif memurlarının, kooperatifle, kooperatif faaliyet konusuna giren ticari işlemlerde ~~bulundukları~~ / bulunmadıkları;
- g. Yönetim kurulu üyelerinin, kooperatife ait defter ve belgeleri incelemek üzere denetim kuruluna verdikleri / ~~vermedikleri~~;

- h. Kooperatife bir eleman alındığı ve bununla ilgili olarak ilgili kurumlara yasal ödemelerin zamanında yapıldığı / yapılmadığı ve bu kurumlara -0-TL borcu olduğu belirlenmiştir.

12. Ortaklık işlemleri:

İncelenen dönemde;

- a. Kooperatife yedi yeni ortak kayıt edildiği ve işlemlerin usulüne uygun yapıldığı;
- b. Dönem içinde sıfır ortağın çıkarılması için karar alındığı;
- c. Ortaklığı düşmüş ortak sayısının sıfır olduğu;
- d. Ortaklık devri yapmış bir ortağın olduğu;
- e. Ortaklık defteri incelenmiş ve defterde eksik ve hataların bulunduğu / bulunmadığı;
- f. Kooperatif ortakları tarafından, yönetim kurulu üyeleri ve kooperatif personeli hakkında, denetim kuruluna intikal ettirilmiş yazılı şikâyetler olduğu / olmadığı;
- g. Yönetim kurulu tarafından, ortaklar arasında hak ve sorumluluklarda eşitlik ilkesine uygun hareket edildiği / edilmediği

yapılan incelemelerle anlaşılmıştır.

13. Defter ve Belgeler

İncelenen dönemde;

- a. Yönetim kurulu karar defteri, kasa defteri ve ortaklık defterinin kooperatif binasında / muhasibecide bulunduğu ve usulüne uygun olarak tutulduğu / tutulmadığı;
- b. Yevmiye defteri, defteri kebir ve envanter defterinin kooperatifin anlaşmalı muhasibecisi tarafından düzenli olarak tutulduğu / tutulmadığı; tüm belgelerin bu defterlere kayıt edilmek üzere her haftanın son günü muhasibeciye teslim edildiği / edilmediği;
- c. Muhasibecinin kendisine teslim edilen belgeleri zamanında ve usulüne uygun olarak kayıt ettiği / etmediği;
- d. Defterler ile saklanması zorunlu olan belgelerin, Türk Ticaret Kanununda öngörülen süreyle saklandığı / saklanmadığı;

- e. Muhasebe kayıtlarında yer alan tahsilât ve ödemelerin tümünün kanunen geçerli belgeye dayandığı / ~~dayanmadığı~~ anlaşılmıştır.
14. Gelir-gider farkı hesabı ve mali durum bölümü:
- İncelenen dönemde;
- a. Aşağıda görülen gelir-gider tablosunun, kooperatifin muhasebe defterlerine uygun olarak hazırlandığı / ~~hazırlanmadığı~~;
- b. Bir önceki genel kurulda görüşülerek kabul edilen bütçe ile gerçekleşen gelir-gider kalemlerinin uyumlu olduğu / ~~olmadığı~~;
- c. Ortaklardan yapılan her türlü tahsilâtın kayıtlara eksiksiz intikal ettirildiği / ~~ettirilmediği~~;
- d. Vergi ve diğer yasal yükümlülüklerden kaynaklanan eski borç ~~bulunduğu~~ / bulunmadığı;
- e. Genel yönetim giderlerinin usulüne uygun ve kooperatifin iş hacmiyle uyumlu olduğu / ~~olmadığı~~;
- f. Kooperatifin ilgili kurumlara borcunun ~~bulunduğu~~ / bulunmadığı;
- g. Kooperatif kayıtlarında görünen sıfır TL tutarında avans bulunduğu anlaşılmıştır.

15. Sonuç ve Öneriler:

İncelenen dönemde kooperatif yönetim kurulu başarılı çalışmalar yapmıştır. Ocak-Mart döneminde 5.257 TL olan gelir-gider farkı Haziran sonunda 14.384 TL tutarına yükselmiştir. Yönetim kurulu düzenli olarak çalışmış ve kararlar alıp uygulamaya aktarmaya çalışmıştır. Genel kurul kararı uyarınca bir eleman istihdam edilmiştir. Defter ve belgelerin tutulması ve korunmasında sorun yoktur. Saptanan tek sorun, yönetim kurulunun genel kurulun vermediği yetkileri kullanmasıdır. İyi niyetle alınmış olmasına rağmen bu kararlar nedeniyle yönetim kurulunun uyarılmasına karar verilmiştir.

Saygılarımızla

İmza
Canip SER

İmza
Canan MERT

İmza
M. Ali SÜRER

2011 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Gelir-Gider Çizelgesi			
Gelirler		Giderler	
Gelir kalemi	TL	Gider kalemi	TL
Süt	350.338,00	Süt alımı	311.347,00
Kesif yem	148.352,00	Kesif yem alımı	135.249,00
Kaba yem	-	Yönetim ve denetim	13.000,00
Tohumlama hizmeti	-	Personel	3.000,00
Vet. Sağlık hizmeti	-	Yakıt	13.500,00
Makine kira	-	Bakım ve onarım	1.500,00
Diğer (bağış)	-	Muhasebe	1.500,00
		Elektrik, su, tel	2.100,00
		Büro	900,00
		Genel kurul	1.500,00
		Diğer	710,00
Gelir toplamı	498.690,00	Gider toplamı	484.306,00
Gelir-gider farkı	14.384,00		

Ek 14. 2011 Yılı 3. Ara Denetim Raporu

S.S AKÇA KÖY TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ

Denetim Kurulu Raporu

Rapor Düzenleme Tarihi : 17.10.2011

İncelenen Dönem : 01.01.2011 – 30.09.2011

Rapor No : 3/2011

16. Yönetim Kurulu ve Personel İşlemleri Hakkında

Yapılan incelemelerde;

- a. Yönetim Kurulu üyelerinin, 1163 sayılı Kooperatifler Kanunu ve kooperatif ana sözleşmesinde öngörülen üyelik şartlarını taşıdığı/~~taşımadığı~~;
- b. Raporun ilgili olduğu dönemde yönetim kurulunun toplantı nisabını ~~kaybettiği~~ / kaybetmediği;
- c. Yönetim kurulu üyeleri hakkında kamu davası ~~bulunduğu~~ / bulunmadığı;
- d. Yönetim kurulu üyelerine genel kurulca onaylanmış olan huzur hakkı ve yolluk dışında başka bir ad altında bir ödeme ~~yapıldığı~~ / yapılmadığı;
- e. Genel kurulun devredemeyeceği veya devretmediği yetkileri kullandığı / ~~kullanmadığı~~;
 - i. 14.03.2011 tarih ve 4/2 sayılı kararda yeni ortaklardan 1.000 TL tesis katkı payı alınması
 - ii. 09.05.2011 tarih ve 6/4 sayılı kararda çayır biçme ve balya makinesi alımı
 - iii. 13.06.2011 tarih ve 7/1 ve 7/2 sayılı kararlarda kuru ot ve mısır silajı temini
 - iv. 15.08.2011 tarih ve 9/1 sayılı kararda avans verme işlemi
 - v. 12.09.2011 tarih ve 10/1 sayılı kararda bağış yapma
- f. Yönetim kurulu üyeleri ve kooperatif memurlarının, kooperatifle, kooperatif faaliyet konusuna giren ticari işlemlerde ~~bulundukları~~ / bulunmadıkları;
- g. Yönetim kurulu üyelerinin, kooperatife ait defter ve belgeleri incelenmek üzere denetim kuruluna verdikleri / ~~vermedikleri~~;

- h. Kooperatife bir eleman alındığı ve bununla ilgili olarak ilgili kurumlara yasal ödemelerin zamanında yapıldığı / yapılmadığı; ve bu kurumlara -0-TL borcu olduğu belirlenmiştir.

17. Ortaklık işlemleri:

İncelenen dönemde;

- a. Kooperatife yedi yeni ortak kayıt edildiği ve işlemlerin usulüne uygun yapıldığı;
- b. Dönem içinde bir ortağın çıkarılması için karar alındığı;
- c. Ortaklığı düşmüş ortak sayısının sıfır olduğu;
- d. Ortaklık devri yapmış bir ortağın olduğu;
- e. Ortaklık defteri incelenmiş ve defterde eksik ve hataların bulunduğu / bulunmadığı;
- f. Kooperatif ortakları tarafından, yönetim kurulu üyeleri ve kooperatif personeli hakkında, denetim kuruluna intikal ettirilmiş yazılı şikâyetler olduğu / olmadığı;
- g. Yönetim kurulu tarafından, ortaklar arasında hak ve sorumluluklarda eşitlik ilkesine uygun hareket edildiği / edilmediği ve 15.08.2011 tarih ve 9/1 sayılı kararla ortaklardan birine avans verildiği

yapılan incelemelerle anlaşılmıştır.

18. Defter ve Belgeler

İncelenen dönemde;

- a. Yönetim kurulu karar defteri, kasa defteri ve ortaklık defterinin kooperatif binasında / muhasibecide bulunduğu ve usulüne uygun olarak tutulduğu / tutulmadığı;
- b. Yevmiye defteri, defteri kebir ve envanter defterinin kooperatifin anlaşmalı muhasibecisi tarafından düzenli olarak tutulduğu / tutulmadığı; tüm belgelerin bu defterlere kayıt edilmek üzere her haftanın son günü muhasibeciye teslim edildiği / edilmediği;
- c. Muhasibecinin kendisine teslim edilen belgeleri zamanında ve usulüne uygun olarak kayıt ettiği/etmediği;
- d. Defterler ile saklanması zorunlu olan belgelerin, Türk Ticaret Kanununda öngörülen süreyle saklandığı / saklanmadığı;

- e. Muhasebe kayıtlarında yer alan tahsilât ve ödemelerin tümünün kanunen geçerli belgeye dayandığı / ~~dayanmadığı~~ anlaşılmıştır.
19. Gelir-gider farkı hesabı ve mali durum bölümü:
- İncelenen dönemde;
- a. Aşağıda görülen gelir-gider tablosunun, kooperatifin muhasebe defterlerine uygun olarak hazırlandığı / ~~hazırlanmadığı~~;
- b. Bir önceki genel kurulda görüşülerek kabul edilen bütçe ile gerçekleşen gelir-gider kalemlerinin uyumlu olduğu / ~~olmadığı~~;
- c. Ortaklardan yapılan her türlü tahsilâtın kayıtlara eksiksiz intikal ettirildiği / ~~ettirilmediği~~;
- d. Vergi ve diğer yasal yükümlülüklerden kaynaklanan eski borç ~~bulunduğu~~ / bulunmadığı;
- e. Genel yönetim giderlerinin usulüne uygun ve kooperatifin iş hacmiyle uyumlu olduğu / ~~olmadığı~~;
- f. Kooperatifin ilgili kurumlara borcunun ~~bulunduğu~~ / bulunmadığı;
- g. Kooperatif kayıtlarında görülen 5.000 TL tutarında avans bulunduğu anlaşılmıştır.

20. Sonuç ve Öneriler:

İncelenen dönemde kooperatif yönetim kurulu başarılı çalışmalar yapmıştır. Ocak-Haziran döneminde 14.384 TL olan gelir-gider farkı Eylül sonunda 51.374 TL tutarına yükselmiştir. Yönetim kurulu düzenli olarak çalışmış ve kararlar alıp uygulamaya aktarmaya çalışmıştır. Kurul üyeleri ve personele ödemelerle ilgili bir sorun bulunmamaktadır. Vergi vb borçlar da bulunmamaktadır. Defter ve belgelerin tutulması ve korunmasında sorun yoktur. Saptanan tek sorun, yönetim kurulunun genel kurulun vermediği yetkileri kullanmasıdır. Önceki dönemlerde olduğu gibi yönetim kurulunun uyarılmasına karar verilmiştir.

Saygılarımızla

İmza
Canip SER

İmza
Canan MERT

İmza
M. Ali SÜRER

2011 Yılı Ocak-Eylül Dönemi Gelir-Gider Çizelgesi			
Gelirler		Giderler	
Gelir kalemi	TL	Gider kalemi	TL
Süt	501.547,00	Süt alımı	449.326,00
Kesif yem	228.076,00	Kesif yem alımı	206.581,00
Kaba yem	4.004,00	Yönetim ve denetim	20.050,00
Tohumlama hizmeti	-	Personel	7.500,00
Vet. Sağlık hizmeti	-	Yakıt	15.750,00
Makine kira	28.500,00	Bakım ve onarım	2.250,00
Diğer (bağış)	-	Muhasebe	2.250,00
		Elektrik, su, tel	3.150,00
		Büro	1.350,00
		Genel kurul	1.500,00
		Diğer	1.046,00
Gelir toplamı	762.127,00	Gider toplamı	710.753,00
Gelir-gider farkı	51.374,00		

